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HABER: CEYLAN KURTULMUŞ
Toplantıda konuşan Bakan 

Tekin, "İl millî eğitim müdürleri ile 
bir araya gelerek verimli bir top-
lantı gerçekleştirdi. Müdürlerimiz 
ile birlikte yapacağımız çalışmala-
ra dair değerlendirmelerde bulun-
duk." ifadelerini kullandı.

Toplantıda, ülkemizin dep-
rem kuşağında olduğu hatırlatma-
sında bulanan Bakan Tekin, halk 
eğitimi merkezlerinin programları 
kapsamında yetişkinler için afet bi-
lincine yönelik faaliyetler yapılma-
sı ve kurslar açılmasının önemine 
dikkat çekti. Tekin, "Norm kadro 
fazlası öğretmenlerimize ilişkin 
alınan tedbirlerle çok mesafe 

katettik. Bu yönde çalışmalarımızı 
aynı titizlikle yürütelim." dedi.

Bakan Yusuf Tekin, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Öğretmen ve öğ-
rencilerimizin desteklenmesinde, 
eğitim kalitesinin artırılmasında 
ve maarif politikalarımızın sahada 
doğru ve isabetli bir şekilde uy-
gulanmasında il müdürlerimize 
önemli görevler düşmektedir. Bu 
idrakin bilinciyle, istişarelerle 
çalışmalarımızı şekillendirmeye 
ve öğrencilerimizi daha nitelikli 
eğitim imkânlarıyla buluşturmaya 
devam edeceğiz. Toplantıya işti-
rak eden değerli il müdürlerimize 
teşekkür ediyor, çalışmalarında 
başarılar ve kolaylıklar diliyorum."

YUSUF TEKiN, 81 iLiN MiLLÎ EĞiTiM 
MÜDÜRÜYLE BiR ARAYA GELDi
Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Bakanlık yöneticileri ve 81 ilin millî eğitim müdürüyle Başkent Öğretmenevinde düzenlenen istişare toplantısında bir araya geldi.

(İHA) - Mersin’de yaşayan Kafkas 
kökenli Çerkeslerin çatı örgütü olan 
Mersin Kafkas Kültür ve Dayanışma Der-
neği, Çerkez mutfak kültürünü, dernek 
lokalinde yaşatacak.

Akdeniz ilçesinde bulunan Mersin 
Çarşısının ikinci katında hizmet vereme-
ye başlayan lokal, Kafkasya’dan 160 yıl 
önce sürgün edilen ve dünyanın dört bir 
yanına dağılan Çerkeslerin atalarından 
devraldıkları mirası yaşatmanın yanın-
da, kentte gelişen gastronomi turizmine 
de katkı sunacak. Fark oluşturan lezzet-
leri ile de çekim merkezi olma yolunda 
olan lokal hizmet vermeye başladı.

Geleneksel Kafkas kıyafetleri ile 
gençlerin karşıladığı misafirler Mersin 
Kafkas Kültür ve Dayanışma Derne-
ği Başkanı Serdar Ateşalp tarafından 
ağırlandı. Programda geleneksel Kaf-
kas halk oyunları gösterisi de yer aldı 
Başkan Ateşalp, Mersinlileri bu yeni 
mekanı keşfetmeye çağırarak, "Yüzyıl-
lardır kuşaktan kuşağa aktarılan Çerkes 
lezzetlerini yaşatmak ve paylaşmak 
için çıktığımız bu yolda, Mersin Kafkas 
Kültür ve Yardımlaşma Derneği olarak 
lokalimizi değerli soydaşlarımız ve tüm 
Çerkes dostlarının hizmetine açmaktan 
dolayı mutluyuz" dedi.

CERKEZ MUTFAGI MERSiN’DE
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Yılanbalıklarının doğadaki en gizem-
li yaratıklar olduğunu biliyor muydunuz? 
Antik Yunan'dan beri merak konusu olan 
ve hala birçok cevaplanmamış soruyu 
beraberinde günümüze kadar getiren bir 
canlıdan bahsediyoruz. Yılanbalıkları Atlas 
Okyanusu'nun kuzeybatısında yer alan Sar-
gasso Denizi'nde hayatlarına başlarlar. De-
niz içinde bir deniz olan bu yerin, nerede 
başlayıp nerede bittiğini kestirmek güçtür. 
Küba ile Bahamalar'ın biraz kuzeydoğu-
sunda, Kuzey Amerika kıyısının doğusunda 
olmasına rağmen bir yandan da sürekli 
hareket halindedir. Kara yerine dört güçlü 
okyanus akıntısıyla çevrilidir. Batısında 
Körfez akıntısı (Golfstream), kuzeyinde 
Körfez Akıntısı'nın bir kolu olan Kuzey At-
lantik Akıntısı, doğusunda Kanarya Akıntısı 
ve güneyinde de Kuzey Ekvator Akıntısı 
bulunur. Sargasso Denizi, bu akıntılar için-
de yavaşça dönen ılık bir girdap gibidir.

Yılanbalıklarının doğum yeri burası-
dır. Yetişkin yılanbalıkları baharda üremek 
için buraya gelirler ve yumurtlarlar. Burada 
fazlasıyla minik kafaları ve pek az geliş-
miş gözleri olan küçük larvamsı yaratıklar 
olarak dünyaya gelirler. Gövdeleri tıpkı bir 
söğüt yaprağı gibi yassı ve şeffaf, boylarıysa 
sadece birkaç milimetredir. Yılanbalığının 
yaşam döngüsünün ilk aşaması budur. Bu 
incecik söğüt dalları doğar doğmaz, hiç 
vakit kaybetmeden yola koyulurlar. Akın-
tılar onları Atlas Okyanusu'nda binlerce 
kilometre sürükleyerek Avrupa kıyılarına 
getirir. Üç yıl kadar sürebilen bu yolculuk-
ta her larva, yavaş yavaş büyür ve nihayet 
Avrupa'ya vardığında ilk başkalaşımını 
geçirerek cam yılanbalığına dönüşür. Bu 
yılanbalığının yaşam döngüsünün ikinci 
aşamasıdır. Boyları altı-yedi santimetredir; 
uzun, ince ve kaygandırlar. İnce cam çubuk-
lara benzerler. Cam yılanbalığı Avrupa kıyı-
larına vardığında bir ırmağa ya da dereye 
girer ve hızlıca tatlı suya uyum sağlayarak 
yolculuğuna devam eder. Bu esnada bir 
başkalaşım daha geçirerek sarı yılanbalığı-
na dönüşürler. Gövdesi kaslı ve yılansı bir 
hal alır. Çenesi genişler ve kuvvetlenir. Cam 
yılanbalığı ne kadar narin ve kırılgansa 
sarı yılanbalığı da o kadar güçlü ve daya-
nıklıdır. Bu yılanbalığının yaşam döngüsü-
nün üçüncü aşamasıdır. Sığ sularda, güçlü 
akıntılarda, çamurlu göllerde, durgun 
derelerde, azgın nehirlerde yüzebilirler. 
Gerektiğinde bataklıkları bile aşabilirler. 
Bıkmadan usanmadan binlerce kilometre 
seyahat edebilirler ve derken birdenbire 
yuvasını bulduğuna karar verip dururlar. 
Yılanbalıkları yuvasını bulduktan sonra 
yıllarca orada kalırlar. Eğer dış etkenler-
den dolayı yuvasından edilirse ilk firsatta 
yine geri dönerler. Aynı yerde elli yıl kadar 
yaşayabilirler.  Hayatının son noktasında 
ansızın üremeye karar verirler. Bu aşama-
da dünyaya geldiği denize dönmek üzere 
yollara düşer ve ömrünün son başkalaşı-
mını da geçirmeye başlarlar. Soluk sarımsı 
kahverenginin yerini daha çarpıcı renkler 
ve desenler almaya başlar. Sırtı koyulaşıp 
siyaha dönerken, yanları gümüşi bir renge 
bürünür. Böylelikle sarı yılanbalığı gümüş 
yılanbalığına dönüşür. Bu yılanbalığının 
yaşam döngüsünün dördüncü aşaması-
dır. Atlas Okyanusu'na açılır ve Sargasso 
Denizi'ne doğru yola koyulurlar. Yol bo-
yunca vücutları birçok değişimden geçer. O 
zamana kadar gelişmemiş üreme organları 
ortaya çıkar, yüzgeçleri büyüyüp sertleşir, 
gözleri irileşerek okyanusun derinliklerini 
daha iyi görmelerini sağlayacak mavi renge 
bürünür, sindirim sistemleri körelir ve 
mideleri çözünerek yok olur. Artık ihtiyaç 
duydukları enerjinin tamamını o zamana 
kadar depoladığı yağdan alırlar. Gövdeleri 
sperm ve yumurtayla doludur. Bu noktadan 
sonra hiçbir dış etken yılanbalığını yolun-
dan alıkoyamaz. Gideceği yere varması 6 ay 
sürebilir. Nihayet Sargasso Denizi'ne dönen 
yılanbalıkları, yuvalarını tekrar bulmuş 
olur ve yeni yumurtaların döllenmesi sü-
reci başlar. Böylelikle bu yılanbalıklarının 
hikayesi biter ve yenilerinin başlar.

Aristoteles'ten Freud'a kadar birçok 
bilim insanı yılanbalıkları üzerine çalışma-
lar yapmış ve bilmecesini çözmeye çalış-
mıştır. "Yılanbalıkları nasıl ürer, erkeği dişi-
si var mıdır?" gibi sorular uzun yıllar cevap 
bulamamıştır. Aristoteles yılanbalıklarının 
birdenbire ortaya çıktıklarını ve çamur-
dan doğdukları söyler. Historia Animalium 
(Hayvanların Tarihi) kitabında, çok geniş 
bir yelpazede hayvanları gözlemlemiş olan 
Aristo, yılanbalıklarının gizemini çözeme-
miştir. Kesinlikle yumurta taşımadıklarını, 

kesip içine baktığınızda bırakın yumurtayı, 
yumurta veya sperm üretemeye yaraya-
cak herhangi bir organ bulunamayacağını 
söyler. Aristoteles yılanbalığını son derece 
sistematik ve titiz bir şekilde incelemiş 
olmasına rağmen, saçmalık derecesinde 
bilim dışı sonuçlara ulaşmıştır.

 Sigmund Freud'da 1876 yılında, 
Aristoteles'in ortaya attığı ve nicelerinin 
göğüslemeye çalışıp yenik düştüğü yılan-
balığı sorusunu hedefine alır. Çalışması 
sırasında Freud, her sabah limana giderek 
denizden dönen balıkçıları karşılar ve o 
gün ağlara takilan sepetler dolusu yılan-
balığını gözden geçirir. Sonra dosdoğru 
laboratuvarına dönüp çalışmaya başlar. 
Yılanbalıklarını kesip biçmeye, mikroskop 
altında incelemeye, notlar almaya ve bu 
gizem perdesini aralamaya çalışır. Fakat bir 
türlü yılanbalığının testislerini bulamaz. 
Sonunda pes eden Freud, bu araştırma so-
nucunda bazı gerçeklerin ne kadar derin-
lere gizlendiğine dair bir kavrayış edinmiş 
olsa gerek. Böylelikle yılanbalığı modern 
psikanalizi de etkilemiştir diyebiliriz.

Danimarka'lı bir deniz biyoloğu olan 
C. G. Petersen, 1890'lerde, yılanbalığının 
geçirdiği son başkalaşımı gözlemlemeyi ba-
şarmış ve yılanbalıklarının denizde ürüyor 
oluşu fikrini ortaya atmıştır. Bu fikir üze-
rine çalışmaya başlayan Johannes Schmidt 
1904 yılında, Faroe Adaları'nın batısındaki 
sularda tamamen şans eseri bir yılanbalı-
ğı larvası yakalar. Eğer bu gizemi çözmek 
istiyorsa, kaynağına varana kadar larvaları 
takip etmesi gerektiğini düşünür. Fakat uç-
suz bucaksız okyanusta, yumurtadan yeni 
çıkmış bir larva arayarak iz sürmesi ge-
rekecektir. Bu da samanlıkta iğne aramak 
gibi bir şeydi. 1904 ve 1911 yılları arasında 
Avrupa sahillerini sabırla, karış karış tarar. 
Yedi yılı aşkın geçen arayışta hala başladığı 
yerdedir. Bulduğu tüm larvalar ilk bulduğu 
ile aynı boydadır. Buradan anladığı üzere, 
Avrupa kıyılarındaki tüm yılanbalıkları nis-
peten iridirler ve yumurtadan yeni çıkma-
dıkları aşikardır. Bu sebeple arayışını açık 
denizlerde sürdürme kararı alır. Danimar-
ka'lı denizcilik şirketlerinden yardım ister. 
Bu gemilere yılanbalığı yakalamalarını 
sağlayacak trol ağları verir ve mürettebata 
bu işi nasıl yapacaklarını anlatır. Böyle-
likle 1911 ve 1914 yılları arasında tam 
23 büyük kargo gemisi okyanusta minik, 
şeffaf yılanbalığı larvası arama işine katı-
lır. Elbette mürettebat bilimsel eğitimden 
yoksundur. Onlara sadece gemilerinin peşi 
sıra ağları çekmeleri, ağların sudan çıkan 
yerleri haritada işaretlemeleri ve yakala-
dıklarını da Danimarka'daki laboratuvara 
yollamaları söylenmiştir. Bu büyük çaplı 
arama faaliyeti işe yarar. Johannes Schmidt 
böylelikle, batıya doğru gittikçe larvaların 
boylarının giderek küçüldüğünü fark eder. 
Yaklaşık 20 yıl süren araştırmanın ardın-
dan ortaya çıkardığı haritada, yılanbalık-
larının üreme sahası olduğundan emin 
olduğu alanı işaretler. Çizdiği harita, bugün 
Sargasso Denizi olarak bilinen yeri ner-
deyse tamı tamına gösteriyordur. İşte bu 
sayede yılanbalıklarının nerede ürediğini 
artık biliyoruz. Fakat Aristo'dan beri devam 
eden yılanbalığı bilmecesi yine de devam 
ediyor. "Neden?" sorusu hala bir bilmece. 
Yılanbalıklarını Sargasso Denizi'ne çeken 
şey ne?

İnsanlar ile yılanbalıkları arasında 
garip bir benzerlik vardır. "Nereden gelip, 
nereye gidiyoruz?" sorusu bizim için de 
sorulabilir. Belki yılanbalıklarının doğduk-
ları yere dönüşü kadar kararlı ve emin bir 
şekilde hareket etmiyoruz ama biz de doğ-
duğumuz yere, çocukluğumuza dönmek ya 
da belli bir amaç doğrultusunda hareket 
etmek üzere programlıyız. Fakat sadece 
hayattaki amacını keşfeden insan için bu 
kararlılıktan bahsetmek mümkündür. Ben-
zer olarak yılanbalıkları gibi birçok evre-
den de geçeriz ayrıca. İlk dönemimiz aynı 
yılanbalıkları gibi sürüklenerek gerçekleşir. 
Bizi iten dalgalar değil; ailemiz, öğretmen-
lerimiz ve çevremizdir. Bu sürecin sonunda 
ise, tatlı suya geçiş aşaması gibi bir diğer 
sürecimiz gerçekleşir. İlk gençlik dönemi-
mizi de buraya örnek olarak verebiliriz. 
Farklı bir şehirde üniversite hayatı ve 
gençliğin getirdiği o özgürlük havası ikinci 
aşamamızdır. Sonrasında yılanbalıklarında 
olduğu gibi renk değiştirir ve iş hayatı-
na atılırız. Uzun yıllar bu şekilde hayatta 
kalma mücadelesi veririz. Bu da üçüncü 
aşamamızdır. Son olarak ise fiziken olmasa 
da ruhen en olgun dönemimiz gelir. Yılan-
balıklarının tüm organlarının yok oluşu ve 
tek bir hedef için son yolculuğuna çıkışı 
gibi biz de artık dünyevi sürüklenmeden 
sıyrılıp yaşama amacımızın bizi yönelttiği 
doğrultuda hareket etmeye başlarız. Bu da 
bizim son evremiz ve yolculuğumuzdur. Bu 
amacı keşfetmek, insanın kendini tamam-
lama aşamasıdır. Ne yazık ki yılanbalıkları 
gibi herkes bu süreci gerçekleştiremez. 
Fakat yapılması gereken budur. Bu dünya-
dan göçüp gitmeden evvel, kendi yaşam ve 
bilişsel döngümüzü tamamlayıp, yerimizi 
gelecek nesillere devretmeliyiz.

SOKRATES'TEN 
FREUD'A 

YILANBALIĞININ 
YAŞAM DÖNGÜSÜ 

(İHA) - Alınan bilgiye göre, İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri Adı-
yaman'dan İstanbul’a yolcu otobüsü 
ile kıyılmış tütün sevkiyatı yapılaca-
ğı bilgisine ulaştı. Şüpheli şahısları 
yakalamak amacıyla harekete geçen 
ekipler, kaçak tütün yüklü yolcu 
otobüsünü Tarsus-Adana arasında 
durdurdu. Yolcu otobüsünde ya-
pılan aramada torba torba kaçak 

tütün ele geçirildi. Ele geçirilen 
kaçak tütünün1,5 ton olduğu öğre-
nildi. Olayla ilgili 3 şüpheli gözaltına 
alınırken, kaçakçılık olayına karı-
şan otobüs firmasına 16 bin 420 
TL ceza uygulandı, araç ise bir ay 
trafikten men edildi.

Şüpheliler, işlemleri tamam-
lanmak üzere Jandarma Komutanlı-
ğına götürüldü.

HABER MERKEZİ
(İHA) - Mersin polisinin 

gerçekleştirdiği operasyonda, 
kurdukları merkezde kaçak 
alkol imalatı yapan 3 şüpheli 
yakalanıp, çıkarıldığı mahke-
mece tutuklandı. Operasyonda 
38 ton 820 kilogram etil alkol 
ile binlerce kapak, etiket ve 
bidon ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre, İl 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Müca-
dele Şubesi ekipleri tarafın-
dan kaçakçılıkla mücadele 
çerçevesinde çalışma yaptı. 
Ekiplerin çalışmasında kaçak 
alkol imalatı yapan şüpheliler 
belirlendi. Şahısların yakalan-
ması için eş zamanlı operas-
yon yapıldı. Operasyonda 3 
şüpheli yakalanırken adresler 
ile iş yerlerinde yapılan ara-
mada 38 ton 820 kilogram 
etil alkol, 8 bin 700 adet farklı 
ebatlarda boş bidon, 88 bin 
adet kapak, 65 bin adet etiket, 
3 tonluk ısıtmalı arıtma tankı, 
alkol doldurma mekanizması 
ve folyo kapatma makinesi ele 
geçirildi.

Emniyette ifadesi alınan 
3 şüpheli adliyeye sevk edildi. 
Mahkemeye çıkartılan şahıs-
lardan 3'ü de tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

TORBA TORBA 
KACAK TÜTÜN CIKTI

3 gözaltı

Mersin'de jandarma 
ekipleri bir yolcu oto-
büsünde kıyılmış torba 
torba yaklaşık 1,5 ton 
kaçak tütün ele geçirdi. 
Olayla ilgili 3 şüpheli gö-
zaltına alınırken, otobüs 
firmasına 16 bin 420 TL 
ceza uygulandı, araç bir 
ay trafikten men edildi.

3 tutuklama

38 TONDAN FAZLA ETiL 
ALKOL ELE GECiRiLDi



(İHA) - Mersin OSB bünyesinde yer 
alan Özel Şişecam Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi öğrencileri, Türkiye genelinde 
inovasyonu, buluşları ve girişimciliği teşvik 
eden '1 Fikir 1 Türkiye' yarışmasında Türki-
ye 1.’si olarak gold madalya ve uluslararası 
düzeyde gerçekleşen '1 Idea 1 World' yarış-
masında dünya 3.’sü olarak bronz madalya 
kazandı.

Tüm Mucitler İcat İnovasyon ve 
Araştırma Derneği (TÜMMİAD) tarafından 
düzenlenen ve Türkiye genelinde inovas-
yonu, buluşları ve girişimciliği teşvik eden 
'1 Fikir 1 Türkiye' ve uluslararası düzeyde 
gerçekleşen '1 Idea 1 World' Ankara’da ger-
çekleştirildi.

TÜMMİAD’ın WIIPA (World Inven-
tion Intellectual Property Associations) ile 
olan iş birliği sayesinde projelerini ulusla-
rarası arenaya taşıyarak '1 Idea 1 World' 

yarışmasında Türkiye’yi temsil etme şansı 
yakalayan Özel Şişecam Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri, 'Piezirhythm' 
adlı projeleri ile başarıyı yakaladı. Türki-
ye’nin girişimcilik ekosistemi için önemli 
fırsatlar barındıran bu prestijli platform, 

yenilikçi fikirlerin küresel düzeyde tanınma-
sına ve yatırım fırsatları bulmasına olanak 
sağlarken, yarışmalara 33 ülkeden girişimci 
projeler katıldı.

Piezirhythm adlı proje ile '1 Fikir 
1 Türkiye' yarışmasında Türkiye 1.’si ola-
rak gold madalya ve uluslararası düzeyde 
gerçekleşen '1 Idea 1 World' yarışmasında 
dünya 3.’sü olarak bronz madalya kazanan 
öğrencilere ve Okul Müdürü Esma Kök’e, 
Mersin Valisi Atilla Toros, Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve Mersin 
OSB Başkanı Sabri Tekli tarafından hediye 
takdim edildi.

Aynı zamanda İstanbul’da düzenle-
nen müsabakalarda Türkiye 3.’sü olan Özel 
Şişecam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
drone futbol takımı SKY Tigers öğrencileri-
ne de başarılarından dolayı hediye takdimi 
gerçekleştirildi.
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Ölüm haberini aldığım o akşa-
müstü arabayla ilerlemeye çalıştığım 
bulvarda bir an içimden bir şeylerin 
kopup gittiğini hissettim.  Dumura uğra-
yan beynimle kaldırım kenarına yanaş-
tım, yeniden kendime gelmeyi bekledim 
bir süre…

Anılarıyla beni etkileyen, ru-
humda derin iz bırakan özel insanları 
kaybettiğimde duyduğum, ağlayamama, 
kanımın çekildiği hissi; babamı, anne-
mi, kardeşimi yitirdiğim anlara benzer 
bu ruh hali, İlyas Halil’ in, Ammo’ mun 
vefat haberini aldığımda da kapladı 
bedenimi…

Benim için çok özel birinin ardın-
dan oturup onu anlatmanın güçlüğü de 
eklenince geciktim duygularımı paylaş-
makta…

Neresinden başlayacağımı bi-
lemeyince, içten duygularımı yansıta-
cağını düşündüğüm ve ‘Kent Edebiyat 
Ödülü’ ardından Şubat 2012’de kaleme 
aldığım, İlyas Halil’ i dilimin döndüğün-
ce anlatmaya, geleceğe taşımaya çalıştı-
ğım makaleyi anımsadım..

**
 “İlyas Halil üzerinde araştırılma-

ya değer çok önemli bir sanatçı…
Hele Mersin, özellikle de Mer-

sin’ in sisler arasındaki 1940’ ları, 50’ 
lerinin siluetine ayna tutması nedeniyle 
günümüz yaşayanlarından, miras ola-
rak bir şeyleri bırakacağımız geleceğin 
nesillerine kadar, herkese anlatmamız 
gereken edebiyatçı…

1964’ te bırakıp gittiği bir kenti 
aradan geçen neredeyse 50 yıla inat, 
böylesine yoğun yaşayan, soluyan, ba-
zen şiir bazen ezgi tadında yüreğimizi 
titreten bir insana karşı boynuma borç 
kabul ettiğim bir işi yapmaya çalışacak, 
dilimin döndüğünce İlyas Halil anlatma-
ya çalışacağım…

Okuduklarınızdan sonra çoğunu-
zun ortak kanaati olacağına inandığım 
bir tanımlamayla başlayayım:

Nasıl Shakespeare İngiltere, Bau-
delaire Fransa, Nazım Türkiye ise İlyas 
Halil’ de Mersin’ dir aslında…

Hafıza sendromu yaşayan kentin 
onu tanımaması bu gerçeği değiştirmez.

Kopup gittiği yıllardan sonra 
kaleme aldığı tüm şiirlerinde, su gibi 
akan hikayelerinde anlattığı, şarap ta-
dında hüzünle sunduğu, savaş yıllarının 
yılgınlığına inat sevdaları gök yüzünde 
dolaştırdığı Mersin’ i böylesine canlı, 
dokunsam elimi yakacak kadar sıcak 
hiç kimse bu kadar canlı sunmamıştı, 
bundan sonra sunan çıkar mı, sanmıyo-
rum…

İyisi mi sözü Halil’ e bırakmak. 
Ondan alıntıladığım bölük pörçük cüm-
le kırıntıları bile neden böyle düşündü-
ğümü daha iyi anlatacaktır diye düşünü-
yorum.

**
Bakın bugün Jandarma kışlasına 

ek binaya feda edilen Vilayet Sarayının 
arka bahçesindeki Adliye binasını Sudi 
Abaç çizgilerinin eşliğinde nasıl anlat-
makta:

“Adliye sarayının damı ak kumrular 
tekkesiydi. Mahkeme koridorları kumrula-

rın gugukları, köylülerin dertleriyle uğul-
dardı. Keçisini yitirmiş Fadime Ana, Sudi’ 
nin kapısına dikilmiş “Kadanı alayım avukat 
bey” diyordu, “Hâkim beye söyle keçimi 
bulsunlar”

Ertesi gün Sudi’ nin karikatür defte-
rini gördüm. Sütlü keçi her zaman yolunu 
şaşıran Fadime Anayı mahkeme koridorla-
rında aramaktaydı.”

“… Aşık olmaktan başka bildiği bir 
iş yoktu kimsenin. O yıllarda Mersin’ de 
yaşamak, yağmurda ıslanan ağaca benzer-
di. Sırılsıklam aşık olmak kaçmadığımız bir 
olaydı. Aysel’ in, Suna’ nın, Nurten’ in güzel-
liğine kim karşı koyabilirdi?

Biraz daha var olduk her sabah 
güneş doğunca.

Penceresi açılınca yarin.
Biraz daha var oldu ağaçlar dalları-

na kuşlar konunca.”
1964’ te bırakıp gittiği kente 40 

yıl sonra 2004’ te döner İlyas Halil. Bı-
raktığı şehri bulamama hayal kırıklığını 
ben de 1964’ te bıraktığım Mardin’ e 44 
yıl sonra döndüğümde yaşamıştım, iyi 
bilirim…

Yine de yazdıklarını okurken 
gözyaşlarıma engel olmadı, o hüsrana 
aşina olmak:

“2004 yazı Mersin’ deyim. Şiirin 
renklerin içinde miyim diye bakıyorum. 
Parklardan renk, koku çaldığımız yılları 
arıyorum. Aradan elli yılın geçtiğine inan-
mak güç.

1954 yağmurları yağmıyordu artık. 
Geçtiğimiz sokaklarda. Pencerelerde bildi-
ğim yüzleri aradım. Petunia saksıları boştu.

1956 denizini aradım. Nereye gittiğini 
bilen yoktu. Elimle boyadığım denizi alıp 
götürmüşlerdi. Belediye memurları çöplüğe 
atmış olmalı. Ellerimde hala o günün mavi 
lekesi duruyordu.

Nuri Abaç Ankara’ dan haber sal-
mıştı.. “Boşuna arama” diyordu. “Renk 
sarhoşu kimse kalmadı. Nevin’ in saçını 
dağıtacak rüzgarı bulamayacaksın. Renkler, 
kokular göçtü” dedi.

Ne aradığımı bilsem bulurdum 
herhalde. Gökyüzü açılmış mavi şemsiye 
ben kuş. Mersin’ i güneş ışınlarında deniz 
kıyısında bulmak için uçuyorum. Önümde 
yokluktan büyük bir yokluk.

Elimi sürünce nane yaprağını bula-
cakmışım gibi ellerime bakıyorum.

Yok, bir şeyi bulmak aramaktan 
daha kolaydı benim için…

Kumları teker teker kaldırıyor, altla-
rına bakıyorum. Kayaların üstünde iki çakıl 
taşı gördüm..

Gözüm ısırıyordu. Daha önce bir 
yerde görmüştüm. Taşlara dokundum.

Biri Mari’ nin yüzü. Ak, yumuşak..
Bakınca şaşırmayacaktım yolu-

mu. Bir yere varacaktım. Mari’ nin yüzüne 
dokununca.”

..
Sadece geldiği günlerde anımsa-

dığı bir şehir değildir Mersin…
Bırakıp gittiği yıllardan bugüne, 

hafızasında kalan Mersin rengiyle boyar 
gök yüzünü, ergenliğin sevgilisinin 
eteğini uçuran haylaz rüzgârı çağrıştırır 
yâd ellerdeki serseri yel…

Atilla İlhan; “İzmir’ in denizi kız, 
kızı deniz kokar” diye tanımlar genleri-
ne işlemiş sevdalısı olduğu kenti.

Ama kendisi itiraf etmese de na-
sıl İzmir Atilla İlhan ise Mersin de İlyas 
Halil’ dir bana göre…

Ve o nedenle Mersin şiir, hikâye, 
ezgi kokuyorsa o kokuyu keşfedip bu-
günlere aktaran İlyas Halil’ i yâd etmek 
ahde vefa borcu olarak duruyor karşı-
mızda…”

*Şubat 2012

YITIRDIĞIMIZ 
İLYAS HALIL  VE 

‘BAHARI 
YITIRDIĞI BAHÇE’ 

MERSIN...

(İHA) - Mersin Organize Sanayi Böl-
gesi Müteşebbis Heyet Toplantısı, Vali Atilla 
Toros başkanlığında yapıldı. Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin 
OSB Başkanı Sabri Tekli, MTOSB Bölge 
Müdürü Halil Yılmaz ile yönetim kurulu 
üyelerinin katıldığı toplantıda, gündem 
maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

Müteşebbis heyet üyeleri daha sonra 
Mersin OSB İtfaiye Teşkilatında görev yapa-
cak olan 'Cesur-III' adlı 'Yangın Müdahale 
İnsansız Hava Aracı'nı inceledi. Mersin OSB 
Başkanı Sabri Tekli, 26 itfaiye personeli, 2 
itfaiye aracı ve 1 arazözün yanı sıra, yan-
gınlara havadan müdahale edebilmek için 
'Cesur-III Yangın Müdahale İnsansız Hava 
Aracı' ile itfaiye teşkilatını güçlendirdikleri-
ni söyledi.

Yangın Müdahale İnsansız Hava 
Aracının, Mersin OSB’de göreve başladığını 
belirten Tekli, "Cesur-III, yangın söndürme 
görevleri için özel olarak tasarlanmış bir 
insansız hava aracıdır. Güçlü yapısı ve geniş 
kapasiteli tankı ile etkili ve hızlı müdahale 
sağlar. Farklı söndürücü ajanlar kullanabi-
len değiştirilebilir nozulları sayesinde her 
türlü yangınla başa çıkabilir. Yüksek ısı ve 
basınca dayanıklılığı ile en zorlu koşullarda 
bile güvenilir performans sunar. Hızlı hare-
kete geçmek üzere tasarlanan Cesur-III, 3 
dakikadan kısa bir sürede operasyona hazır 
hale gelir. Dakikada 250 litre debi ve 20 
bar basınç, termal görüntüleme ve gerçek 
zamanlı görüntü işleme kabiliyetleri ile 
ulaşılması güç alanlardaki yangınlara kesin 
bir hedefleme ile etkili bir şekilde müdaha-
le eder. Yüksek sinyal karıştırıcı bağışıklığı, 
acil durumlarda operasyonel bütünlüğün 
korunmasında kritik bir rol oynar. İtfaiyeci 
can kaybının en çok olduğu çatı ve cephe 
yangınlarında etkin olarak kullanılması 
hedeflenmektedir" dedi.

Heyet sonrasında Mersin OSB içe-
risinde bulunan Özel Esra Şemsi Gündüz 
Bakımevinde incelemelerde bulundu ve 
eğitim gören çocuklara hediye takdim etti.

YANGINLA 
MÜDAHALE iHA 
GöREVE BASLADI

Mersin Organize 
Sanayi Bölgesi'n-
de (Mersin OSB) 

hizmete giren 'Ce-
sur-III' adlı 'Yangın 

Müdahale İnsansız 
Hava Aracı’nın 

tanıtımı yapıldı.

(İHA) - Mersin 
Büyükşehir Belediyesi, 
Gülnar ilçesinde temizlik 
ve ilaçlama çalışmalarını 
sürdürüyor. İlçe genelinde 
yapılan kapsamlı temizlik 
faaliyetlerinin yanı sıra, 
halk sağlığını tehdit eden 
zararlılara karşı da yoğun 
bir ilaçlama programı 
uygulanıyor.

Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi, Gülnar’da 
gerçekleştirdiği kapsamlı 
çalışmalarla vatandaşların 

hijyen ve yaşam konforu-
nu artırmayı hedefliyor. 
Muhtarlık İşleri Dairesi 
Başkanlığına bağlı çevre 
koruma ekipleri, Gül-
nar'da vatandaşların 
sağlıklı ve temiz bir çevre-
de yaşaması için temizlik 
ve ilaçlama çalışmaları-
nı sürdürüyor. Ekipler, 
değişen iklim şartları 
göz önüne alınarak fare, 
sinek, uçkun ve larva gibi 
zararlılarla mücadele 
amacıyla ilaçlama çalışma-
ları gerçekleştiriyor. Öte 
yandan mezarlıklarda tel 
örgü, sundurma yapımı, 
bakım-onarım, defin ve 
taziye hizmetleri planlı 
şekilde devam ederken, 
kilitli parke döşeme iş-
lemleri de büyük ölçüde 
tamamlandı.

GÜLNAR'DA 
TEMIZLIK VE 
ILAÇLAMA 
ÇALIŞMASI

ÖZEL ŞIŞECAM ÖĞRENCILERININ BÜYÜK BAŞARISI



(İHA) - TOBB Ticaret Merkezleri Ge-
nel Müdürü Volkan Palaz, MTSO Üyelerine 
TOBB Chicago Ticaret Merkezi'nin Ameri-
ka'ya ihracatta yeni fırsatların kapısını ara-
layan hizmetlerini tanıttı. Küresel ticarette 
söz sahibi olma yolunda önemli adımlar 
atan MTSO, üyelerinin son dönemlerde 
Türkiye'ye önemli avantajlar sunan ABD 
pazarına açılmasını kolaylaştıracak strate-
jik bir merkez olan TOBB Chicago Ticaret 
Merkezi hakkında detaylı bilgiler sunmak 
amacıyla bilgilendirme toplantısı düzen-
ledi. Toplantıda, TOBB Ticaret Merkezleri 
Genel Müdürü Volkan Palaz, katılımcılara 
TOBB tarafından hayata geçirilip Ticaret 
Bakanlığı tarafından desteklenen merke-
zin sunduğu imkanlar, danışmanlık hiz-
metleri ve ihracat desteklerini aktardı. 
Toplantıda, Mersinli ihracatçı KOBİ'le-
rin ABD pazarında yer edinme ve bu 
pazardaki rekabet avantajlarından 
yararlanmaları için neler yapılması 
gerektiği konusunda bilgiler anlatıldı.

"AMERIKA'YLA DIŞ 
TICARETIMIZ ARTIYOR"
Toplantının açılışında konu-

şan MTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa 
Çakır, ABD'nin ikinci 
Trump dönemine küre-
sel anlamda ses geti-
ren radikal kararlarla 
başladığını hatırlattı. 

Gümrük vergileriyle ve tarifelerle ticaret 
savaşlarının gündeme geldiğini kaydeden 
Çakır, "Bu durumun her ülke için olumlu 
veya olumsuz yanları olacaktır. Ama bir 
gerçek var ki; Amerika'yla dış ticaretimiz 
artıyor. Ve tek taraflı değil, bizim de ihraca-
tımız artıyor" dedi.

ABD'nin yeni yönetimiyle, üretim 
odaklı bir Amerika planladığına işaret 
eden Çakır, bunun da üreten, dinamik bir 
ülke olan Türkiye ve üreten bir kent olan 
Mersin için yeni fırsatlar sunduğunu ifade 
etti. Türkiye'nin ABD'nin ticaret kısıtları 
getirdiği ülkelerin, yerini alabilecek potan-
siyeli bulunduğuna işaret eden Çakır, şöyle 

devam etti: "Tek eksiğimiz, diğer 
pazarlar kadar bilmediğimiz ve 

nispeten bize uzak gibi görü-
nen ABD pazarında yer ala-
bilmek. Orada, ticaret, lojistik 
ve yasal mevzuat gibi sorun-
ları aşabilmek. İşte bu nok-
tada; çatı örgütümüz TOB-
B'un Amerika'nın Chicago 
kentinde kurguladığı, TOBB 
Ticaret Merkezi, bizlere ABD 

pazarında yer edinme, bu 
pazardaki rekabet avantaj-

larından yaralanma 
imkanı veren bir 

oluşum olarak 
destek vermeyi 
bekliyor. Arka-
sında Ticaret 

Bakanlığımızın da büyük desteği var. Bu 
merkezi nasıl daha etkin kullanabileceği-
miz konusunda yapılacak olan bu bilgilen-
dirme toplantısının, bizlere yeni ufuklar 
açacağına inanıyorum."

PALAZ, AMERIKA'YA 
IHRACATIN REÇETESINI ANLATTI
TOBB Ticaret Merkezi Genel Müdü-

rü Volkan Palaz ise katılımcıları merkezin 
verdiği hizmetler ve sunduğu fırsatlar 
hakkında bilgilendirdi. Amerika gibi bi-
linmeyen coğrafyalarda Türk firmalarının 
başarı yakalaması, bu coğrafyaların Türk 
ihracatçısına yakınlaştırılması hedefiyle 
çalıştıklarını ifade eden Palaz, bu merkez-
de yapılacak yatırımların Ticaret Bakanlığı 
tarafından desteklendiğini kaydetti. "Biz 
bir hizmet organizasyonuyuz" diyen Palaz, 
üyelerine ofis, depolama alanı, showroom 
imkanı sunabildiklerini, depolarda her 
türlü elleçleme hizmeti verebildiklerini, 
kapıdan kapıya lojistik hizmeti sundukları-
nı, talep olması halinde firma adına pazar 
araştırmasından yine firma adına fuar 
katılımlarına, müşteri görüşmelerinden 
personel bulunmasına kadar her alanda 
destek sunabildiklerini kaydetti.

Amerika'da nitelikli güvenilir bir 
ortamda, doğru mevzuatlar ve doğru 
partner eşleşmeleriyle doğru adımlar 
atılmasına imkan sunduklarını vurgulayan 
Palaz, bu hizmetlerin kar amacı güdülme-
den gerçekleştirilmesi nedeniyle oldukça 
uygun maliyetlerle sunulduğunu, bunun 
da pazarda rekabetçi yapıyı güçlendirdiği-
ni söyledi. TOBB ve Ticaret Bakanlığı'nın 
içinde olduğu bir güçlü organizasyonda yer 
alan firmalara pazara yeni girmiş olsalar 
dahi Amerikalı firmaların bakış açısının da 
güven odaklı ilerlediğini vurgulayan Palaz, 
ticaret merkezinde oluşan Türk ihracat 
ekosistemiyle de güçlü sinerjiler oluşup 
önemli başarılara imza atılabildiğini dile 
getirdi.

Önümüzdeki süreçte Amerika'da 
farklı iki noktada daha benzer bir organi-
zasyon inşa etmeyi hedeflediklerine işaret 
eden Palaz, Avrupa'da da iki farklı ülkeyi 
planları arasına aldıklarını kaydetti.
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1980 sonrasının küresel dönü-
şümünde kentler, sermayenin serbestçe 
dolaştığı, büyüdüğü ve katmerlendiği 
mekânlara dönüştü. Bu dönüşüm, lite-
ratürde “neoliberal şehircilik” olarak 
anılır. Refah devleti anlayışının adım 
adım geriye çekilmesiyle birlikte, kamu 
otoritesinin kent üzerindeki belirle-
yici rolü zayıflarken; özel sektör, kent 
politikalarının asli aktörü haline geldi. 
Artık mekân, yalnızca barınılacak bir 
yer değil; alınıp satılabilen, yatırım aracı 
olarak görülen bir metaya dönüşmüş-
tü. Bu yeni şehircilik modelinin yerel 
düzlemdeki karşılığı ise mahallelerin, 
sokakların ve orada yaşayan topluluk-
ların piyasa dinamikleri doğrultusunda 
dönüştürülmesidir.

Henri Lefebvre, “mekânın top-
lumsal olarak üretildiğini” söyler. Yani 
sokaklar, binalar ve meydanlar toplum-
sal ilişkilerin yansımasıdır. Neoliberal 
kent politikaları ise bu ilişkileri piyasa 
mantığına göre yeniden düzenler. Yok-
sulun yaşadığı yer, yatırımcı için ‘boş’ 
kabul edilir; geçmişin, bağların ve hafı-
zanın yerine, değer artışı, rant ve tüke-
tim gelir.

David Harvey bu süreci “mülki-
yetin yeniden tahsisi” olarak tanımlar. 

Devlet ve özel sektör el ele vererek, 
değeri düşük olan mekânları alır, onları 
sermaye dostu hale getirir ve orta-üst sı-
nıfın taleplerine uygun biçimde pazarlar. 
Bu süreçte “mekânsal adalet” büyük bir 
yara alır. Şehir, herkesin değil, parasını 
ödeyebilenin hakkıdır artık. Kent hari-
tası, sermaye akışlarına göre yeniden 
çizilir. Ve o harita çizilirken, içindeyaşa-
yanlar yalnızca kalemle silinir.

Gentrifikasyonun belki de en gö-
rünmeyen ama en yakıcı sonucu, “sessiz 
tahliye”dir. Mahallede yaşamaya devam 
edenler, artan kiralarla, mahallede açılan 
pahalı mekânlarla, çocuklarını artık gön-
dermekte zorlandıkları okullarla, adım 
adım dışarıya itilmiş hisseder. Bu, zorla 
değil; ama zorunlu bir göçtür. Devletin

yasal kılıfla uyguladığı bu tahliye, 
çoğu zaman “rıza” üretir gibi görünse 
de, sınıfsal farklara dayalı bir zorlamadır 
aslında.

“Kimin şehri?” sorusu, burada asıl 
meseleyi ortaya koyar. Şehir, yalnızca 
altyapı ve binalardan ibaret değildir; ya-
şam tarzlarının, alışkanlıkların, seslerin, 
kokuların da toplamıdır. Ancak gentrifi-
kasyon, bu sesleri bastırır, kokuları siler, 
alışkanlıkları yasaklar. Artık mahallede 
sabah simit satan amca değil, organik 
ürünler sunan zincir kahve dükkânı var-
dır. Dönüşümün adı modernleşme değil, 
sınıfsal sterilizasyondur.

Eski sakinler için şehir, artık es-
kisi gibi değildir. Sokaklar yabancılaşır, 
binalar tanınmaz hale gelir, komşular 
kaybolur. Tüm bu değişim, onların rızası 
dışında gerçekleşir ama etkisi doğrudan 
hayatlarına dokunur. Bu, sınıfsal bir şid-
dettir; şiddetin fiziksel değil, mekânsal 
biçimidir. Üstelik çok daha kalıcıdır, çün-
kü hafızayı hedef alır. Kimse yerinden 

edildiğini hissetmez; çünkü yerin artık 
senin olmadığını hissetmeye başlarsın.

Gentrifikasyon yalnızca yoksul-
ları yerinden etmez; aynı zamanda yeni 
gettolar inşa eder. Bu gettolar, klasik an-
lamda yoksulların yaşadığı değil, ayrıca-
lıklı sınıfların kendilerini diğerlerinden 
ayırmak için yarattığı steril alanlardır. 
“Gated community” denilen güvenlikli 
siteler dış dünyaya duvar örer.

Bu alanlar, etraflarına bir “kültü-
rel filtre” yerleştirir. Dışarıdan gelenin 
kıyafeti, konuşması, davranışı bu filtreye 
uymuyorsa, varlığı rahatsızlık yaratır. 
Yeni kentsel mekânlar böylece konfor-
lu bir benzerlik ortamı yaratır: benzer 
yaşam tarzları, benzer gelir düzeyleri, 
benzer tüketim alışkanlıkları. Fark, ra-
hatsızlık vericidir.

Ve fark, dışarıda tutulur.

Burada tehlike, görünmeyen 
sınırlardır. Şehir sokaklarında artık 
görünmeyen bir harita vardır: orta sınıf 
için cazibe alanları ve geri kalan “riskli 
bölgeler”. Böylece şehir yalnızca bölün-
mez; kodlanır, derecelendirilir, seçkili-
leştirilir. Mekân, bir tür sosyal ayıklama 
mekanizması haline gelir.

Tüm bunlar yapılırken, estetik, 
sanat, güvenlik ve çevrecilik gibi kelime-
lerle süslenir. Sanki mesele biraz ağaç 
dikmekmiş gibi. Mesele sermayenin 
doğrudan mekâna yerleştirilmesidir. Ve 
mekânın kimliği, artık kimsenin geçmi-
şine değil, yalnızca gelecekte kimlerin 
yatırım yapabileceğine bağlıdır. Gent-
rifikasyon, bu mücadeleninmekânsal 
formudur: birileri için temiz, düzenli ve 
‘güvenli’ alanlar inşa edilirken, diğerleri 
haritanın kenarın aitilir…

MELİKE FİDANCI

KİMİN 
ŞEHRİ?

ABD PAZARI MERSiN 
iCiN BiR FIRSAT 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, ABD'nin yeni yönetimiyle 
üretim odaklı bir Amerika planladığını belirterek, ABD pazarının Mersin için yeni fırsatlar sunduğunu söyledi.

HABER MERKEZİ
Toroslar Belediyesi 

binlerce çocuğa sebze fidesi 
dağıttı, evlerinin balkonla-
rında, bahçelerinde kendi 
bostanlarını oluşturmalarını 
teşvik etti. Toroslar Bele-
diyesinin kurduğu gündüz 
bakımevinin bahçesinde de 
çocuklar kendi elleriyle fide 
dikti, bostan oluşturdu.

Toroslar Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Müdür-
lüğü’nün, çocukları kentsel 
tarımla tanıştırmak için 
başlattığı fide dağıtımı pro-
jesi devam ediyor. Belediye 
ekipleri, ilçedeki muhtarlık 
binalarının yanı sıra okul 
önlerinde stantlar kurdu, 
mahalle mahalle dolaşarak 
binlerce sebze fidesi dağıttı.

İçerisinde domates, 
biber, patlıcan, salatalık, 
kekik ve mor reyhanın yer 

aldığı sebze fideleri, bir 
hafta içerisinde binlerce ço-
cuğa ulaştırılırken, çocuklar 
bahçelerinde ya da balkon-
larında fideleri ekerek kendi 
küçük bostanlarını kurdu. 

ÇOCUKLAR SEBZE 
ÜRETİMİNİN HER 
AŞAMASINI GÖRECEK
Osmaniye Mahalle-

si’nde hizmet veren Toroslar 
Belediyesi Osmaniye Gün-
düz Bakımevi’nde eğitim 
gören minikler de kendileri 
için özel olarak hazırlanan 
fideleri öğretmenleriyle 
birlikte kreşin bahçesinde 
bostan alanına ekti, fidele-
rin ilk can sularını verdi. 

Toroslar Belediyesi 
Osmaniye Gündüz Bakıme-
vi’nde kurulan bostanı ço-
cuklar sulayacak, bakımını 
çocuklar yapacak. Bir seb-
zenin yetiştirilmesinin tüm 
aşamalarına tanık olacak 
çocuklar yetişen sebzeleri 
de kendileri hasat edecek.

Toroslar Belediye 
Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, çocukların doğayla 
erken yaşta bağ kurmasının 
önemine dikkat çekerek 
şunları söyledi:

“Çocuklarımızın 
doğayla bağ kurmasını çok 
önemsiyoruz. Onların küçük 
yaşta fidan dikmesi, fide 
dikmesi sadece çevre bilinci 
açısından değil, aynı zaman-
da sorumluluk duygularının 
gelişmesi açısından da çok 
kıymetli” dedi.

COCUKLARA
BiNLERCE 
FiDE DAGITTI

""



(İHA) - Mersin'de iş adamı Nihat 
Şahin, yaklaşık 10 yıl önce hizmete 
açarak ağabeyinin adını verdiği yaşlı 
bakım merkezini yaşadığı personel 
sıkıntısı nedeniyle kapatmak isteyince 
84 yaşındaki annesi Haklima Şahin'i 
karşısında buldu. Annesinin isteği 
üzerine kararını erteleyen Nihat Şahin, 
"Annem 3 aydan beri burayı kapata-
mazsın diye sürekli bize baskı yapıyor" 
dedi.

Mersin'de inşaat, turizm, otel-
cilik gibi birçok alanda faaliyet göste-
ren iş adamı Nihat Şahin, yaklaşık 10 
yıl önce 2008'de hayatını kaybeden 
ağabeyi Kemal Şahin'in adını taşıyan 
özel yaşlı bakım ve huzurevini Mezitli 
ilçesinde hizmete açtı. Yıllarca çok sa-
yıda vatandaşa hizmet veren merkezde 
yetişmiş personelde sıkıntı yaşamaya 
başlayan Şahin, merkezi kapatmaya 
karar verdi. Merkezde kalan bazı va-
tandaşlar, iş adamının annesi Haklima 
Şahin'e ulaşarak, memnun kaldıkları 
merkezin kapatılmaması için yardım 

istedi. Bunun üzerine oğluna merkezi 
kapatmaması için baskı yapan anne 
Haklima Şahin, önceleri ara ara gelip 
kaldığı merkezi mesken tutarak bir sü-
redir burada yaşamaya başladı. Geliş-
meler sonucunda annesini karşısında 
bulan Şahin, merkezi kapatma kararın-
dan vazgeçmek zorunda kaldı.

Kapatma kararını erteleyen Ni-
hat Şahin, 2008'de kaybettikleri ağabe-
yi Kemal Şahin'in yanlış tedavi sonucu 
yatalak kaldığını ve 26 yıl boyunca 
kendisine evde bakmak zorunda kal-
dıklarını söyledi. Ağabeyinin vefatının 
ardından edindikleri bilgileri değerlen-
dirmek amacıyla yaşlı bakım merkezi 
açmaya karar verdiklerini anlatan 
Şahin, "10 yıldır bu tesisin işletmeci-
liğini yapıyoruz. Biz konuklarımızdan 
çok memnunuz, konuklarımızı seviyo-
ruz ama bu bölüm insanları yorabilen, 
insanların psikolojisini, insanların 
sağlık yönünü etkileyebi- len bir 
bölüm. Yarı ticari olma- sına 
rağmen sosyal bir proje aynı 
zamanda. Ama belli bir 
zamandan sonra per- so-
nelle ilgili eksiklikler, 
yetersizlikler 
oluştuğu ve bun-
ları gidereme-
diğiniz zaman 
problemler 
oluşuyor. Bu iş 
dalı çok zor bir 
iş dalı. Ondan 
dolayı personel 
arkadaşlarımız 
yetişmiyor, bu 
iş bölümünü 
tercih etmiyor-
lar" dedi.
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HABER MERKEZİ
Manavgat Belediyesi’nin ev 

sahipliğinde organize edilen Uluslarara-
sı Manavgat ‘Girit’ten Side’ye Kültür ve 
Lezzet Festivali’ne Mersin Büyükşehir 
Belediyesi de katıldı. 

Mersin’in yanı sıra Kuşadası, Ha-
tay, İzmir, Adana, Silifke ve Antalya’nın 
tüm ilçelerinden Giritlileri Side’de 
buluşturan festivalde; yazar söyleşileri, 
şeflerin Girit mutfağına özel yemeklerin 
sunumu, Girit kültürünün halk oyunları 

ve Giritlilerin anıları anlatıldı. Giritli-
lerin tarımla, el sanatlarıyla geçindik-
lerini, dayanışma içinde büyüdüklerini 
vurgulandı. Girit kültürünün unutulma-
ya yüz tutmuş dil, mani ve dans unsur-
larını canlandırmak için düzenlenen 
festival Türkiye’den ve dünyanın birçok 
yerinden gelen turistlerin yoğun ilgisiy-
le geçti.

 
KARA: “ÇOK DAHA GÜZEL
ŞEYLERI HEP BERABER 
YAPACAĞIMIZA INANIYORUM”
Festivalin ilkini gerçekleştirdik-

leri söyleyen Manavgat Belediye Başka-
nı Niyazi Nefi Kara, “Girit’in eşsiz mut-
fağından lezzetleri tattık, halk dansları, 
müzikler, söyleşiler, geçmişten bugüne 

uzanan anıları yeniden canlandırdık. 
Festivalimiz sadece eğlence değil, aynı 
zamanda bir vizyonun, bir dönüşümün 
de önünde durdu” dedi. Festival boyun-
ca birbirinden değerli birçok konuğu 
ağırladıklarını ifade eden Kara, “Manav-
gat’ın tarihini, kültürünü, doğasını ve 
lezzetlerini hep birlikte dünyaya duyur-
duğumuz bu festivalimiz yıllar boyunca 
devam edecek” sözlerine yer verdi.

 
Mersin Büyükşehir’in katkıları-

na teşekkür eden Kara, “İyi ki varsınız. 
Mersin bizim kardeş şehrimiz. Ha-
tay’dan Ayvalık’a kadar bütün Giritliler 
buradaydı. Çok daha güzel şeyleri hep 
beraber yapacağımıza inanıyorum” ifa-
delerine yer verdi.

 
MATYAR: “FESTIVALE 
BÜYÜK BIR RENK KATTIK”
Manavgat Belediye Başkanı’na 

hediye takdim eden Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanlığı Kültür Hizmetleri ve 
Sanat Toplulukları Şube Müdürü Eylem 
Matyar, emekleri için de teşekkür etti. 
Mersin’de yaşayan Giritlileri temsilen 
halk oyunları ile festivalde yer aldıkla-
rını ifade eden Matyar, “Gelmekten çok 
mutluluk duyduk. Bizim sanat topluluk-

larımızın bünyesinde bulunan bir halk 
oyunları ekibimiz, her yöreyi oynu-
yorlar ve özellikle Mersin’de bulunan 
Giritlilerin özel isteği üzerine biz birkaç 
yıldır özel günlerde Girit Halk Oyunla-
rını da sahneliyoruz. Çok mutluyuz, çok 
güzel bir festival” diye konuştu.

 
Keyifli bir festival olduğunu 

söyleyen Matyar, “Dans etkinliklerimiz 
turistler tarafından büyük ilgi gördü. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi olarak 
halk oyunları ekibimizle festivale büyük 
bir renk kattık” diyerek, Büyükşehir’in 
bütün sanat ekibiyle kentte ve Türki-
ye’nin her yerinde güzel etkinliklere 
imza atmaya devam edeceğini vurgula-
dı.

 
Yerli ve yabancı turistlerden 

Mersin Büyükşehir’e büyük ilgi
Yıllardır Alanya’da yaşayan Elena 

Vorunsova, kendisin de Zeybek dansı 
yaptığını söyleyerek, “Danslarınız ve 
kostümleriniz çok güzel, bayıldım. Çok 
asillerdi ve büyük bir iş” diyerek, teşek-
kür etti.

 
Mersin Büyükşehir’e teşek-

kür eden Sultan Leyla Önder, “Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları 
grubuyla beraber olmak ve onları izle-
mek beni çok mutlu etti, çok sevindim. 
Gençlere ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Aynı zamanda Mersin Büyükşehir 
Başkanımız Belediye Başkanımız Vahap 
Seçer’e emeklerinden dolayı teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

 
Silifke’den festivale gelen Hayri-

ye Önder ise, “Lezzet festivaline katıl-
mak için geldim. Çok güzel bir duygu. 
Geçmişi yad etmek o kadar güzel ki her 
şeyle gurur duydum, atalarımızla gurur 
duydum” dedi.

BÜYÜKSEHiR KÜLTÜR VE 
LEZZET FESTiVALi’NE KATILDI

Manavgat Belediyesi’nin ev sahipliğinde organize edilen Uluslararası Manavgat ‘Girit’ten 
Side’ye Kültür ve Lezzet Festivali’ne Mersin Büyükşehir Belediyesi de Girit Halk Oyunları ekibi 

ile katıldı. Büyükşehir ekibinin gösterisi yerli ve yabancı turistler tarafından ilgiyle izlendi. 

ANNESI HUZUREVINI 
MESKEN TUTTU, IŞADAMI 
YAŞLI BAKIM MERKEZINI
KAPATMAKTAN VAZGEÇTI

(İHA) - Muayene hizmeti veril-
meyen yabancı plakalı araç sahipleri 
için muayene ve kasko uyarıyı yapılır-
ken, bu tür araçlar için sadece zorunlu 
trafik sigortası değil, ek risklere karşı 
da koruma alınması gerektiği belirtildi.

Gurbet Kasko Kurucusu Abdul-
celil Alkış, Türkiye’ye yabancı plakalı 
araçla giriş yapan vatandaşlar için 
önemli uyarılarda bulundu. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin tanıdığı haklar kapsa-
mında şartları sağlayan vatandaşların 2 
ila 4 yıl boyunca yabancı plakalı araçla-
rını ülkede kullanabildiğini hatırlatan 
Alkış, "Yabancı plakalı araç sahipleri 
araçlarını ülkemize girişte geçerli bir 
muayene ile getirebilir. Ancak Türki-
ye'de geçirilen uzun süreler sonunda, 
örneğin 6 ay sonra aracın yurt dışındaki 
muayene süresi dolabilir. Bazı sürücüler 
araçlarını yurt dışına çıkararak muaye-
nelerini yenilerken, bazıları araçlarını 
Türkiye'de bırakacakları düşüncesiyle 
gerekli kontrolleri ihmal edebiliyor" 
dedi.

MUAYENESIZ ARAÇ KULLANIMI
 VE SIGORTA RISKI
Muayenesiz araç kullanımının 

ciddi güvenlik riskleri taşıdığına dik-
kat çeken Alkış, "Her ne kadar mevcut 
sigorta poliçeleri, aracın muayenesiz 

olmasını tek başına hasar ödeme en-
geli olarak görmese de fren arızası gibi 
teknik eksiklikler nedeniyle oluşan 
kazalarda sigorta şirketleri ödeme yap-
mayabilir. Bu nedenle yabancı plakalı 
araç sahiplerinin muayene sürelerinden 

bağımsız olarak düzenli periyodik ba-
kım yaptırmaları hayati önem taşıyor" 
ifadelerini kullandı.

PERIYODIK BAKIMDA FATURA VE
 DETAYLI BELGE ZORUNLULUĞU
Alkış, ayrıca periyodik bakımla-

rın mutlaka belgelenmesi gerektiğini 
vurgulayarak, "Bakım sırasında alına-
cak faturada yapılan işlemler açıkça 
yazılmalı. Örneğin yağ değişimi, polen 
filtresi değişimi, fren balatası değişimi 
gibi işlemler faturada detaylı şekilde 
belirtilirse, olası bir teknik incelemede 
araç sahibinin sorumluluklarını yerine 
getirdiği rahatça ispat edilebilir" diye 
konuştu.

"EKSPERTIZ RAPORU ILE 
GÜVENCENIZI ARTTIRIN"
Türkiye'de birçok güvenilir oto 

ekspertiz firmasının hizmet verdiğini 
hatırlatan Abdulcelil Alkış, yabancı 
plakalı araç sahiplerine yılda en az bir 
kez bağımsız ekspertiz raporu alma-
ları tavsiyesinde bulundu. Alkış, "Fren 
sistemi, lastik durumu, farlar, sinyaller, 
camlar ve kornalar gibi kritik güven-
lik donanımları uzmanlar tarafından 
kontrol edilmeli. Böyle bir rapor, hukuki 
süreçlerde önemli bir koruma sağlar" 
şeklinde konuştu.

GURBETCiLERE KASKO UYARISI



HABER MERKEZİ
Mezitli Belediye 

Başkanı Ahmet Serkan 
Tuncer, 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü 
dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Başkan 
Tuncer, yayımladığı 
mesajda emeğin kutsal-
lığına ve dayanışmanın 
gücüne dikkat çekerek 
tüm işçilerin bayramını 
kutladı.

Başkan Tuncer 
mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

“1 Mayıs, işçi-
nin birlik, dayanışma 
ve mücadele günüdür. 
‘Emek en yüce değer-
dir’ sözünün hayat 
bulduğu, alın terinin 
kıymetinin bir kez daha 
hatırlandığı gündür. 
Emeğiyle geçinen tüm 
kardeşlerimizin, bu 
özel gününü en içten 
dileklerimle kutluyo-
rum.

Göreve geldiği-
miz günden bu yana, 
her zaman emekçi-
mizin yanında olduk, 
onların haklarını koru-
mak ve zorlu ekonomik 
koşullarda ezilmeme-
leri için var gücümüzle 
çalıştık, çalışmaya da 
devam edeceğiz. Mezitli 
Belediyesi’nde görev 
yapan tüm emekçi kar-
deşlerim, gece gündüz 
demeden hemşehrile-
rimize hizmet etmek 
için büyük bir özveriyle 
çalışmaktadır. Sizlerle 
omuz omuza yürümek-
ten gurur duyuyorum.

Hayatın her 
alanı emekle yoğrul-
muştur. Sabahın erken 
saatlerinden gecenin 
geç saatlerine kadar 
çalışan, üreten, alın 
teri döken her alanda 
çalışan tüm işçi kardeş-
lerimiz toplumumuzun 
temel direğidir. Bizler, 
emeğin ve emekçinin 
yanında olmayı bir ilke 
olarak benimseyen bir 
anlayışa sahibiz. Alın 
teri kurumadan eme-
ğin karşılığını vermek, 
huzurlu ve güvenli bir 
çalışma ortamı sun-
mak, sendikal hakları 
desteklemek bizim 
önceliğimizdir.”

01  MAYIS 2025
PERŞEMBE

www.imecegazetesi.com 07
SAYFA

GAZiANTEPLiLERDE 
KONGRE HEYECANI 

Merkezi Mersin'da bulunan Gaziantep Kültür Merkezi Mersin'da bulunan Gaziantep Kültür 
Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nde kongre he-Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nde kongre he-
yecanı yaşanıyor. yecanı yaşanıyor. 

Mersin'de yaşayan Gazianteplilerden oluşan Mersin'de yaşayan Gazianteplilerden oluşan 
Gaziantep Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği Gaziantep Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği 
18 Mayıs Pazar Günü Saat 12:00'da Ramada Otel'de 18 Mayıs Pazar Günü Saat 12:00'da Ramada Otel'de 
çoğunluğun sağlanmasıyla kongresini tamamlayacak. çoğunluğun sağlanmasıyla kongresini tamamlayacak. 
Başkan Ahmet Gün, önderliğinde bir çok başarılı pro-Başkan Ahmet Gün, önderliğinde bir çok başarılı pro-

jeyi hayata geçiren derneğin yapılacak olan kongresi-jeyi hayata geçiren derneğin yapılacak olan kongresi-
ne yoğun bir katılım olacağı öğrenildi.  ne yoğun bir katılım olacağı öğrenildi.  
  
KONGRE RAMADA OTEL'DE GERÇEKLEŞECEKKONGRE RAMADA OTEL'DE GERÇEKLEŞECEK

Mersin'de yaklaşık 200 bin Gaziantepli vatan-Mersin'de yaklaşık 200 bin Gaziantepli vatan-
daşın yaşadığını bu sayının yaz aylarında 500 bine daşın yaşadığını bu sayının yaz aylarında 500 bine 
kadar yükseldiğini kaydeden Başkan Ahmet Gün, "18 kadar yükseldiğini kaydeden Başkan Ahmet Gün, "18 
Mayıs Pazar günü Ramada Otel'de gerçekleştirece-Mayıs Pazar günü Ramada Otel'de gerçekleştirece-

ğimiz kongre şimdiden tüm hemşerilerimize hayırlı ğimiz kongre şimdiden tüm hemşerilerimize hayırlı 
uğurlu olsun. Mersin'de yaşayan Gazian-uğurlu olsun. Mersin'de yaşayan Gazian-
tepimizin kültür ve geleneğini burada tüm tepimizin kültür ve geleneğini burada tüm 
hemşerilerimizle dernek çatımız altında hemşerilerimizle dernek çatımız altında 
sürdürdük allah nasip ederse bundan sürdürdük allah nasip ederse bundan 
sonra da sürdürmeye devam edeceğiz. sonra da sürdürmeye devam edeceğiz. 
Kongremizin herkese hayırlar getirmesini Kongremizin herkese hayırlar getirmesini 
temenni ediyorum" dedi. temenni ediyorum" dedi. OZEL HABER

OKKES ISCI

BASKANLARDAN 
1 MAYIS MESAJI

HABER MERKEZİ 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Se-

çer, ‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’ dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı.

 Başkan Seçer mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“1 Mayıs işçilerimizin ve emek dünyasının, birbirleri ile 
dayanışma gücünü ortaya koyduğu, sorun ve taleplerini 
yüksek sesle dile getirdiği bir gün. Bir ülkede işçiler; 
örgütlü, dayanışma içinde ve mutluysa o ülkede huzur 
ve refah seviyesi o derecede yüksek demektir. İşçi ve 

emekçinin sorunlarının çözümü, Türkiye’nin neredeyse 
tüm sorunlarının çözümüne zemin ve olanak sağlayaca-
ğından çok önemlidir. Sendikal haklarına sahip, çalışma 
barışı içinde, gerekli iş güvenliği ortamına sahip, ekono-
mik koşullar altında ezilmeyen işçiler, Türkiye’nin hem 
ekonomisini hem de toplumsal yaşamını ileriye götü-
rürler. Bugün Türkiye’nin bu ortamdan oldukça uzak 
olması bizleri fazlasıyla üzüyor. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi ve bağlı iştirakleri bünyesinde çalışan tüm 
emekçi çalışma arkadaşlarımıza, böylesine bir ortam 
sağlamak için sahip olduğumuz tüm imkanları zorlu-
yor ve onların kente huzur içinde hizmet etmeleri için 
çalışıyoruz.

Türkiye’nin artan ekonomik sorunlarına rağmen, 
tüm çalışma arkadaşlarımızla gereken çalışma barışını 
sağlamaya bundan sonra da devam edeceğiz.

Kentimizde yaşayan tüm emekçilerin, çalışma 
sahası neresi olursa olsun, ister tarla, ister sanayi, ister 
fabrika, isterse de hizmet sektörü olsun, görevlerini 
yerine getirirken karşı karşıya kaldıkları her sorunda 
yanlarında olacak, onların yüzünü güldüren hizmetlerle 
yaşamlarına dokunacak ve daha güzel yarınlara el birli-
ği ile kavuşacağız.

Türkiye ve Mersin kalkınsın diye, üretsin ve refah 
seviyesi yükselsin diye emek ve alın terini ortaya koyan 
tüm işçi ve emekçilerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanış-
ma Günü’nü en içten dileklerimle kutluyorum.”

Haber Merkezi
Tarsus Belediye 

Başkanı Ali Boltaç, “1 
Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü” dolayısıy-
la bir mesaj yayımladı.

İşçi ve emekçi-
nin her zaman yanında 
olduğunu vurgulayan 
Başkan Boltaç, mesa-
jında şu ifadelere yer 
verdi:

“Bugün, işçi sı-
nıfının mücadele günü; 
bugün, emeğiyle ve alın 
teriyle yarınları inşa 
eden işçi ve emekçile-
rin birlik ve dayanışma 
günüdür. 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü 
kutlu olsun.

1 Mayıs sömü-
rüye karşı verilmiş 
mücadelenin sem-
bolüdür. Bizler de bu 
verilen mücadelenin 
bir ferdi olarak, Tarsus 
Belediyesi bünyesinde 
çalışan değerli çalış-
ma arkadaşlarımızın, 
sadece bir gün değil 
her zaman yanındayız. 
''Emek yüce değerdir'' 
anlayışıyla görev ve 
hizmetlerimizi yapma-
ya devam edip 1 Ma-
yıs'ı barış ve demok-
rasinin huzur bulduğu 
ortamlarda kutlamayı 
temenni ediyorum.

Tarsus Belediye-
si olarak çalışma şart-
larını daha eşit, adil ve 
özgürlükçü bir anla-
yışla yürüttüğümüz bu 
dönemde, tüm İşçi ve 
Emekçilerin 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma 
Günü’nü kutluyorum.''

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, 
Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız ve Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladılar.  

BAŞKANLAR VERDIKLERI MESAJDA EMEĞIN KUTSALLIĞINA VE DAYANIŞMA 
GÜCÜNE DIKKAT ÇEKEREK TÜM IŞÇILERIN BAYRAMINI KUTLADILAR.  

HABER MERKEZİ 
Toroslar Belediye 

Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, 1 Mayıs’ın ülkedeki 
tüm çalışanların daha adil, 
daha iyi, daha konforlu 
bir yaşam mücadelesin-
de önemli yer tuttuğunu 
belirterek emekçilerin 1 
Mayıs’ta hep birlikte ses 
yükseltmesi gerektiğini 
söyledi. Başkan Yıldız, 
“Başta Toroslar Belediyesi 
çalışanları olmak üzere 
tüm işçileri ve emekçileri 

miting alanlarında birlikte 
ses yükseltmeye davet edi-
yorum” dedi.

 
Toroslar Belediye 

Başkanı Abdurrahman Yıl-
dız, Çopurlu Mahallesinde 
sahada çalışan işçileri zi-
yaret etti. Burada 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü 
dolayısıyla bir açıklama 
yapan Başkan Yıldız, başta 
işçiler olmak üzere çalışan 
kesimlerin yaşadığı eko-
nomik sorunlara dikkat 
çekti.

(İHA) - Meteoroloji 6. Bölge Müdürlüğü, 
Doğu Akdeniz'de bu akşam saatlerinden itiba-
ren kuvvetli sağanak ve gök görültülü sağanak 
beklendiğini belirterek, vatandaşlara ani sel ve 
su baskınına karşı duyarlı olmaları konusunda 
uyarıda bulundu.

Meteoroloji 6. Bölge Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, bu akşam saatlerinden 
sonra Mersin, Adana, Osmaniye, Hatay çevreleri 
ile Kahramanmaraş'ın batı kesimlerinde (Tür-
koğlu, Göksun, Andırın) yerel olarak kuvvetli 
sağanak ve gök gürültülü sağanak yağış beklen-
diği ifade edildi.

Yarın akşam saatlerine kadar etkili olma-
sı beklenen yağış nedeniyle ani sel, su baskını, 

yıldırım, küçük çaplı dolu yağışı, yağış anında 
kuvvetli rüzgar ve kıyı kesimlerde hortum riski 
gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli 
olunması gerektiği kaydedildi.

Doğu Akdeniz'de 'fırtına' bekleniyor
Meteoroloji 6. Bölge Müdürlüğü, ayrıca 

Doğu Akdeniz'de 'fırtına' uyarısında da bulun-
du. Doğu Akdeniz'in batısında beklenen rüzga-
rın, bugün akşam saatlerinden itibaren doğu ve 
kuzeydoğu yönlerden 6 ila 8 kuvvetinde (50-75 
km/saat) fırtına şeklinde eseceğinin tahmin 
edildiği belirtilen açıklamada, fırtınanın yarın 
sabah ilk saatlerde etkisini kaybetmesinin bek-
lendiği ifade edildi.

DOĞU AKDENIZ'DE 'KUVVETLI YAĞIŞ' UYARISI
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(İHA) - Giderek artan güneş 
maruziyeti ve yaşam tarzı faktörleri, cilt 
kanseri vakalarında dikkat çeken bir 
artışa yol açıyor. Memorial Sağlık Grubu 
Medstar Antalya Hastanesi Dermatoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Hilal Ayvaz Çelik, "1-31 
Mayıs Cilt Kanseri Farkındalık Ayı" kap-
samında yaptığı açıklamada, cilt kanse-
rinin belirtileri, risk faktörleri ve korun-
ma yöntemlerine dikkat çekti. Doç. Dr. 
Çelik, erken teşhisin hayat kurtardığını 
belirterek, vatandaşları düzenli derma-
tolojik kontroller konusunda uyardı.

BENLERDEKI DEĞIŞIM 
IHMAL EDILMEMELI
Cilt kanserlerinin deri hücrele-

rinde oluşan bazı mutasyonlar sonucu 
ortaya çıktığını belirten Doç. Dr. Hilal 
Ayvaz Çelik, bu kanserlerin kimi za-
man belirti vermeden mevcut benlerin 
üzerinden gelişebileceğini, bazen de 
yeni oluşan benlerle kendini gösterebi-
leceğini söyledi. Özellikle 40 yaşından 
sonra çıkan yeni benlerin dikkatle takip 
edilmesi gerektiğini ifade eden Çelik, 
"Benlerin renginde, şeklinde ya da 
boyutunda meydana gelen değişiklik-
ler; kendiliğinden kanama, kaşıntı veya 
ağrı gibi durumlar ciddi bir uyarı işareti 
olabilir. Bu tür durumlarda mutlaka bir 
dermatoloji uzmanına başvurulmalıdır" 
dedi.

EN TEHLIKELISI 'MALIGN MELANOM'
Cilt kanserlerinin en yaygın üç 

türü hakkında bilgi veren Çelik, bazal 
hücreli kanserin (BCC) en sık görülen 
ancak en az tehlikeli tür olduğunu, ge-
nellikle burun, yanak ve kulak gibi gü-
neşe açık alanlarda görüldüğünü belirt-
ti. Skuamöz hücreli kanserin (SCC) ise 
cildin daha dış tabakalarında geliştiğini 
ve iyileşmeyen yaralar ya da yanık izleri 
üzerinden ortaya çıkabileceğini ifade 
etti. En tehlikeli türün ise malign mela-
nom (MM) olduğuna dikkat çeken Çelik, 

"Melanom genç yaşlarda bile görülebilir 
ve çoğu zaman teşhis konulduğunda 
yayılmış olabilir. Bu nedenle şüpheli 
benler hızla değerlendirilmelidir" diye 
konuştu.

"RISK FAKTÖRLERI 
GÖZ ARDI EDILMEMELI"
Cilt kanserine yakalanma riski-

ni artıran faktörleri sıralayan Doç. Dr. 
Çelik, açık tenli olmak, yeşil ya da mavi 
göz rengine sahip olmak, çilli bir cilde 
sahip olmak, çok sayıda bene sahip 
olmak, ailede cilt kanseri öyküsü bulun-
ması, güneşe yoğun maruz kalmak ve 
çocuklukta güneş yanığı geçirilmesinin 
en belirgin risk faktörleri olduğunu 
söyledi.

"KESIN TANI BIYOPSI ILE KONUYOR"
Şüpheli lezyonlar görüldüğünde 

kesin tanının biyopsi ile konulduğunu 
belirten Çelik, "Lokal anestezi altında 
alınan doku örneğiyle kanserin tipi ve 
yayılma durumu belirlenir. Gerekli gö-
rülürse ileri görüntüleme yöntemleriyle 
hastalığın yayılımı da değerlendirilir" 
dedi.

"TEDAVI YÖNTEMI KIŞIYE
 ÖZEL BELIRLENIYOR"
Tedavi sürecinin hastanın yaşı, 

kanserin tipi ve yaygınlığına göre değiş-
tiğini söyleyen Doç. Dr. Çelik, öncelikle 
cerrahi müdahalenin uygulandığını, 
ancak bazı durumlarda krem tedavileri, 
kriyoterapi, fotodinamik tedavi, kemo-
terapi veya radyoterapi gibi alternatif 
yöntemlerin de kullanılabildiğini ifade 
etti.

"CILT KANSERINDEN
 KORUNMAK MÜMKÜN"
Cilt kanserine karşı alınabilecek 

önlemler hakkında da bilgi veren Çelik, 
yaz-kış güneş koruyucu kullanımının 

ihmal edilmemesi gerektiğini vurguladı. 
Güneş kremlerinin 2 saatte bir yenilen-
mesi gerektiğini ifade eden uzman, de-
niz veya havuzdan sonra koruyucunun 
tekrar sürülmesinin önem taşıdığını 
belirtti. Dışarı çıkarken UV koruyuculu 
kıyafetlerin, şapkaların ve gözlüklerin 
kullanılmasını öneren Çelik, özellikle 
çocukların ve bebeklerin güneşten ko-
runmasına dikkat edilmesi gerektiğini 
söyledi.

Solaryumdan uzak durulması 
gerektiğini belirten Çelik, bronzlaştırıcı 
kremlerin ya da gıdaların da deri sağlığı 
açısından risk taşıdığını ifade etti. Kalıcı 
oje uygulamalarında UV ışığa maruz 
kalmadan önce tırnak çevresine güneş 
koruyucu sürülmesinin önemini vurgu-
ladı.

"BEN KONTROLLERI 
IHMAL EDILMEMELI"
Sigara ve tütün 

kullanımının da cilt 
sağlığına zarar verdiği-
ni hatırlatan Doç. Dr. 
Çelik, ciltteki benlerin 
düzenli olarak ayna 
karşısında ya da duş 
sonrası incelenmesi 
gerektiğini söyle-
di. "Benlerde renk 
değişimi, asimetri, 
boyut artışı veya 
kanama gibi 
değişiklikler 
varsa bu ciddi 
bir uyarıdır" 
diyen Çelik, 
yılda en 
az bir kez 
dermatolog 
muayene-
sinin hayat 
kurtarıcı 
olabileceğini 
vurguladı.

CiLT KANSERiNE KARSI ERKEN 
öNLEM HAYAT KURTARIYOR

Cilt kanserine karşı farkındalık oluşturmak amacıyla açıklamalarda bulunan Dermatoloji Uzmanı Doç. Dr. Hilal 
Ayvaz Çelik, "1-31 Mayıs Cilt Kanseri Farkındalık Ayı" kapsamında korunma yolları hakkında uyarılarda bulundu.

(İHA) - Son yıllarda küresel çap-
ta azalan aşı güveni ve artan aşı reddi-
nin halk sağlığı açısından ciddi riskler 
oluşturduğunu belirten Prof. Dr. Nur 
Baran Aksakal, aşılama programlarının 
her yıl milyonlarca hayat kurtardığının 
altını çizdi.

Prof. Dr. Nur Baran Aksakal 
yaptığı açıklamada, son yıllarda küre-
sel çapta azalan aşı güveni ve artan aşı 
reddinin halk sağlığı açısından ciddi 
riskler oluşturduğunu ve bu duru-
mun bilimsel kanıtlar yerine kulaktan 
dolma bilgilere dayanan ve sosyal 
medyada hızla yayılan asılsız iddia-
ların etkisiyle daha da karmaşık hale 
gelmekte olduğunu vurguladı.

Aksakal, "Bağışıklama, birey-
leri hastalıklara karşı korumak için 
bağışıklık sisteminin güçlendirilme-
sini sağlayan bir yöntem. Bağışıkla-
ma doğal ve kazanılmış olmak üzere 

ikiye ayrılıyor: 
Doğal bağışık-
lık, hastalık 
geçirildikten 
sonra gelişir-
ken, kazanıl-
mış bağışıklık 
aşılarla kaza-
nılıyor. Aşılar, 
en yaygın 
kazanılmış 
bağışıklama 
yöntemidir 
ve bulaşıcı 
hastalıkların 
önlenmesinde 
hayati bir rol 

oynuyor" dedi.
Özellikle çocukluk çağı aşılama-

larında aşı tereddüdünün ve reddinin 
artması, toplum sağlığı üzerinde büyük 
tehdit oluşturduğunu belirten Prof. Dr. 
Nur Baran Aksakal, "Aşı reddinin artışı, 
sadece bireysel bir tercih olarak de-
ğerlendirilmemelidir. Bu durum top-
lum bağışıklığını zayıflatarak kızamık, 
boğmaca, gibi önlenebilir hastalıkların 
tekrar yayılmasına ve salgın riskinin 
artmasına neden olabiliyor. Geçmişte 
bu hastalıklar nedeniyle büyük ka-
yıplar yaşanırken, aşılar sayesinde bu 
hastalıklar büyük ölçüde kontrol altına 
alındı. Ancak, bilgi eksikliği, yanlış 
yönlendirmeler ve bilimsel olmayan 
kaynaklara duyulan güvenin artışı, aşı-
lara olan inancı sarsmaktadır" dedi.

"DOĞRU BAĞIŞIKLAMA 
PROGRAMLARI HER YIL 
MILYONLARCA HAYAT 
KURTARIYOR"
Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, 

aşılama programlarının her yıl mil-
yonlarca hayat kurtardığını belirten 
Prof. Dr. Nur Baran Aksakal, "Çocukluk 
çağı aşılamaları, kızamık, çocuk felci 
ve difteri gibi ölümcül hastalıkları 
büyük ölçüde ortadan kaldırdı. Gebelik 
döneminde uygulanan aşılar ise hem 
anne hem de bebeğin sağlığını koruya-
rak, yeni doğan ölümlerini azaltmada 
önemli bir rol oynar. Doğru bağışık-
lama programları yalnızca bireyleri 
değil, toplumun tamamını koruyarak 
salgın hastalıkların önüne geçiyor. 

"ARTAN AŞI REDDI 
HALK SAĞLIĞI AÇISINDAN 
CIDDI RISKLER 
OLUŞTURUYOR"

(İHA) - Özel Ümit Batıkent 
Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalık-
ları Uzmanı Op. Dr. Hatice Onur, 
Göz kapağındaki sarkmalar ve 
torbalanmaların sadece estetik 
sorunlara değil, ciddi görme prob-
lemlerine de yol açtığını söyledi.

Özel Ümit Batıkent Has-
tanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Op. Dr. Hatice Onur, göz 
kapağı estetiğinin sadece koz-
metik bir müdahale olmadığını 

vurgulayarak, "Göz kapaklarınızda 
zamanla oluşan değişimler görüş 
kalitenizi olumsuz etkileyebilir" 
dedi. Yaşla birlikte göz çevresinde 
meydana gelen deformasyonların 
hem kişilerin dış görünüşünde 
yorgun ve yaşlı bir ifadeye neden 
olduğunu hem de görme fonk-
siyonlarını olumsuz etkilediğini 
ifade eden Onur, göz kapağı esteti-
ği (blefaroplasti) hakkında önemli 
bilgiler verdi.

GÖZ KAPAĞI 
SADECE 

GÖRÜNÜMÜ 
DEĞIL, GÖRÜŞ 
KALITESINI DE 

ETKILIYOR

(İHA) - Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Uzma-
nı Doç. Dr. Feyzi Gökosmanoğlu, 
şeker hastalıklarında kök hücre 
tedavisinin önemli rol oynadığını 
belirterek, Tip 1 diyabet hastasının 
kök hücre nakliyle kendi insülinini 
üretir hale geldiğini ifade etti.

Kök hücre, vücudun doğal 

yenilenme ve onarım mekaniz-
malarında önemli rol oynayan, 
kendini yenileme ve farklılaşma 
yeteneğine sahip eşsiz hücreler 
olarak dikkat çekiyor. Medicana 
Sağlık Grubu Doktorlarından Doç. 
Dr. Feyzi Gökosmanoğlu, kök hücre 
ile yapılan tedaviler hakkında 
bilgi verdi. "Şeker hastalığı (tip 

1 diyabet), bağışıklık sisteminin 
pankreasta insülin üreten hücre-
lere saldırdığı ve vücudun insülin 
üretemediği bir otoimmün hasta-
lıktır" diyen Doç. Dr. Feyzi Gökos-
manoğlu, "Yakın zamanda kök hüc-
re tedavisi ile bu kronik hastalığın 
tedavisinde devrim niteliğinde bir 
adım atıldı. Yapılan bir vaka çalış-

masında, 25 yaşındaki bir kadın 
hasta, kök hücrelerden elde edilen 
adacık hücreleriyle tedavi edil-
dikten sonra insülin enjeksiyon-
larına ihtiyaç duymadan yaşamını 
sürdürebildi. Bu, dünya çapında 
milyonlarca diyabet hastası için 
umut verici bir gelişme olarak 
görülmektedir. " dedi.

"Tip 1 diyabet hastası, kök hücre nakliyle kendi insülinini üretir hale geldi"
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Hitit

Bilinme-
yen tarih
anlatır

Tırpana
balığı

Yumurta sa-
tış ambalajı

Yarı
Başarısız
kimse

Göz lensi
çapı

Sodyum
Yapı için
ayrılmış
alan

Hem taşıt
hem konut
olarak kulla-
nılan üstü
kapalı araç

Kaymak
Cihaz

Çünkü
Büyüme-
miş kar-
puz

Romen
rakamıyla

elli

Brom
Otuyla çıka-
rılmış çayır
parçası

Sıkıntı
veya
güçlük

Keçi yolu
“... SÜREL”
(Sol alttaki
oyuncu)

Tekir
balığının
irisi

Dolaylı
anlatım

Güneşe en
yakın
gezegen

Gerçek Bizmut
Şaşkın,

dağınık, ne
yapacağını
bilmez

Her türlü
müzik
aleti
Bizmut

Tok karşıtı

Seryum
Kemal
Sunal’ın
bir filmi

Müzikli
jimnastik

“... ÖZEN”
(Sağ altta-
ki şarkıcı)

Verilmiş
yargıyı
bozma

Kısaca
litre

Belçika
plakası

Ülkü
Güzel ve ko-
laylıkla söz
söyleyen

Pamuk
kozası Trityum

“... KARA-
DAĞLI”
(Oyuncu)

Onay

Yedirip içir-
me

Sarımsak ko-
kulu bir gaz

Üzülerek
Satrançta
bir taş

Karar ver-
me yetkisi
Kısa yazı

Derince
çanak

Hilal
Hayali

Ödünç
olarak
Ansızın
yapılan

Bir haber
ajansı

Şişirme
haber

Hint
prensi

Kayakta
denge so-
pası

Posta sürü-
cüsü

Kükürt Ayakkabı
boyama

Eskiden
kuzey

Fitneci,
karıştırıcı
Yassı,
basık

Konu
Dili

tutulmuş

Elazığ’da
bir göl Uranyum

Selenyum
“... TUZCU-
OĞLU”
(Oyuncu)

İddia, sav
Başa
kakma

Uzadu-
yum

Benzen-
den türe-
yen bir
ürün

Pasak Sınır, uç Takım Boru sesi
Kabul et-
meme
Bir nota

Patolojik
torba

Dağ tavu-
ğu

Bir bağlaç
Beyaz

Çözümle-
meli

Küçük
körfez

Çizgi
Dizem Üye Lüle taşı

Bir tür
cetvel
Faiz

Şaşkınlık
derecesin-
de saf

Camlı taraça

İzmir ilçesi
TBMM Ge-
nel Kurulu

Kaput
bezi

Küba
plakası

Bağır,
göğüs

Kainat
Anlatım

Boğa
güreşi
Rusça’da
evet

Zambiya
plakası

Kısaca
kiloamper

Yapma,
etme

Kraliçe
Kudret,
iktidar

Arapça’da
ben

Namzet
Kısaca
kiloton

Geminin
hızını öl-
çen aygıt

Yanardağ
salgısı

İsim
Bataklık
gazı

“... HATİ-
POĞLU”

(Sağ üstteki
sunucu)
At eğitimi

Fosfor

Güvence
Tanıtma
işleri

Radyum
Batarya

Romen
rakamıyla

bin
Tulyum Bobin İşlem

bilimi

Uç uca
ekleme
Telefon
sözü

Mısır
plakası
Görenek

Baston
Cet Lityum

Kısaca
megaton
Bebek
yiyeceği

Kuş
yemi
Neon

Lezzet
Romen
rakamıyla

bin

Tramvay
sürücüsü
Tekin

olmayan

Bir
gösterme
sözü

Lorenti-
yum

Mavi
Yakın ye-
re yapılan
gezi

Coşma

Ampuller-
deki ince
iletken tel
Şölen

Rusça’da
evet
Yelken
açtırma

Bildirim
Yumuşak
ve yağlı
toprak

İşte, orada
anlamında
bir söz

Cismin üç
halinden biri
Kızgın, yakıcı

Küçük
körfez

Ölü
giysisi
Yöntem

Delikli örgü
Felsefede
küçük
önerme

Harcanan
güç
En çok

En kısa
zaman Kuzu sesi

Kortej
Boğa gü-
reş alanı

BirAzeri
çalgısı

Semada dö-
nen derviş

Bir nota
Vakit

Ayak
direme

Hile,
desise

Ayaklık

Yumuşak
deri

Amerikan
devesi Dizi Gemi

halatı
AB ortak
parası

Ülkemizde
bir nehir Hastalıklı

Asalak
böcek

yumurtası

Dokuma lifi
Küçük tek-
ne kaptanı

Abide
Samar-
yum

Verme,
ödeme
İlaç,

merhem

Kalın
kumaş
Bir sayı

Virüslerle
ilgili olan Bir nota Mavi

Gine
plakası
Kısaca
litre

Gümüş Arjantin
plakası Nikel

İtriyum Etçil Sert, katı
Büyük

vinçli deniz
teknesi

Isparta’da
bir mesire
yeri

Fransa’da
30,59 gr.
ağırlık

Taş veya
mermer-
den oyma
mezar

Ölü
yıkama

ÇENGEL BULMACA SAYFASI
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Abbas
Sayar’ın bir
romanı
Çok koyu

D Sancak
Üç veya
dört köşeli
bayrak

L Duygu H Uğursuz Ş İlave
Radyum E

Yaratıcısı
bilinmeyen

eser
Yalıtılmış

A Başkaldırı
Ateş İ Birkaç

ağızlı kü-
çük cep
bıçağı

Ç Cet A Hitit
İridyum E Anlayış,

anlama
yeteneği

E
İ Maymun P Sonsuza

dek

Z İ F İ R İ Ton balığı O R K İ N O S Karşı sav
Bir işteki en-
gelleri yenme
kararlılığı

A N T İ T Z Endonezya
plakası
Mızmız,
sevimsiz

R İ
Dedikodu
Alaca
benekli K O V “... KEÇİK”

(Sağ üstteki
oyuncu)

İdare lambası
S E M A Burçlar

kuşağı
Nihayet Z O D Y A K Çıplak A R İ Soylu

Japon
çizgi filmi A S

İ
İ L

A B R A Ş S O N Öğütücü
diş

Manken A Z I A N M E
Gözde,
favori
Rey A S İlaç,

merhem İ Ege’de bir
Yunan adası
Tanıtım
gösterisi

L İ M N İ “... CELİ-
LOĞLU”
(Sol üstteki
oyuncu)

Barınma
At ayağına
çakılan demir
Karşılıklı yer
değiştirme

N A L
O Y Genişlik

Ömer
Seyfettin’in
bir romanı

E N D E M O Mendelev
yum

Dini tören M D İ B A
M

T E
Devenin
çöküp
oturması
O yer

H M A Eskiden
iç

bulantısı

Tek
hücreli
canlı

Rusça’da evet
Kısaca Nazi Hü-
cumKıtası D A Sarp

geçit E İlaç,
merhem
İvedi E Çizgilerle

ilgili olan BI
O R A Uranyum N G A S E Y A N A C E L E
Daha

fazla, çok

İskambilde
papaz

Kazakistan
parası
R U A Parafin

Kök ve soy
bakımından A

Başka
ülkeye
verilen

yazılı nota
Ü Dört mez-

hepten biri
Sıvı M A L İ K İ Kaput

bezi
Şarkı,
türkü
A Göçebe

konak
yeri O Mukavele

Edirne
ilçesi A K İ T

Ö T E Arapça
şarkı

Ulaştırma Y A L E L L İ Kırmızı,
acı biber

Şiir, ko-
şuk

Kısaca
kiloton

N A Z I M (Mecaz)
Akıl,
anlayış
Belirsizlik

B E Y İ N Bilgiçlik
taslayan

Tembih
sözü
Bir sayı E M İ Slovakya

plakası
Anne ve
baba
S K Karakte-

ristik T İ P İ K Radon B İrmikli bir
tatlı R E V A N İ Evropi-

yum
Gerekli E U

O N Atatürk’ün
doğduğu kent
Boyun eğen S E L A N İ K Şeffaf

paketleme
malzemesi
Sığır vebası

S T R E Ç Radyum
Derece,
aşama R A Ekvator

İnatçı E Ş L E K
Çöküntü
hendeği
Anlamca G R A B E N Tayfa

yamağı
Kafa
dengi
M İ Ç O Azot N Hile,

desise
Bir parça, azı-

cık B İ R A Z Mesafe
Isı ile

arındırma
işi
A R A

M E A L E N Eksi uç
Ağır
başlılık K A T O T Afyonkara

hisar ilçesi

Sıkıntı,
çarpıntı
İsim A F A K A N Çok

karşıtı A Z Kir izi L
Platin

Ağaç, de-
mir vs. ke-
sen uzun,
çelik araç

M Mutluluk V Motor güç
birimi V A T Müslüman

ülkede
yaşayan
Yunan asıllı

R Denizli
ilçesi
Bir

mevsim
Ç A L Hint

irmiği
Yarı

karanlık
S A G U Sol alttaki

şarkıcı
Lityum S I L A

P T Demiryolu
işaret aleti
Makedony
a plakası

S E M A F O R Yabancı Y A D Beddua
etme L A N E T L E M E Tiryakilik,

düşkünlük

Donuk cama
benzer cila
Yerleştirme,
yurtlandırma

E M A Y TBMM
Genel
Kurulu K A M U T A Y Uğursuz

Çok karşıtı Ş O M Nakit L Dokuma
lifi

Mikros-
kop camı

İ P Bir bağlaç
Pamuk
taşı K İ

İ S K A N İsim
Dokunma A D Eskiden

ay M Kötü
karşıtı Z Hikayecik A Küçük

kilise
Alıcı kan
grubu

Ş A P E L Sporda
hatalı
yürüme

Evren pulu
S T E P

Elçi,
murahhas T Ticarette

akışkanlık D
Oyuncunun
rolünü unut-

ması
Olayların du-

rumu
T R A K Geniş

karşıtı İ Üye
Ondalık A Z A Kısaca

kiloamper
Tanrı K A

Emreden
Anonim şir-
ketlerde öde-
me çağrısı

A M İ R Kişinin
dış

görünüşü T
D E L E G E Işın veya

ısı yayan R A D Y A N Brezilya
plakası
Demiryolu
taşıtı
B R İstanbul

ilçesi
Artırma R A M İ Gösteriş,

fiyaka A F İ
Dizem, tartım
Esk. Bozma,
feshetme R İ T İ M Kısaca

megaton

Geçinme, ge-
çim

Matematikte
sabit sayı

M A İ Ş E T Çiftlik
uşağı
Hazır A Z A P Eskiden

söz
Kısaca
litre
K A V İ L

F E K Şasili yük
boşaltma
düzeni D A M P E R Hısım

Enerji A K R A B A Bir göz
rengi E L A Sıkıntı

verme
Hamile E Z A

Yabancı
Süzgeç
Bir İngiliz
birası İ L İ S T İ R

“...AKAKÇE”
(Sağ alttaki
oyuncu)

Ülkemizin pla-
kası
E R D E M Bira için

kurutulmu
ş arpa
Dejenere

M A L T Kül rengi
Otorite G R İ Düz olan

şeyi eğik
duruma
getirme

Y A D Hızlı bir
baskı

makinesi Ş T R İcazet
Üst yanı
açık boru O N A Y Y E T K E

Para
birimimiz
Yöntem L İ R A Blucin

Rüzgar K O T Bir nota
Asalak bir
böcek D O

Berilyum
Gametlerde
bulunan kro-
mozomlar

B E Panzehir
taşı Ğ

M E T O T Y E L Çaput
Dişçi

kerpeteni B E Z G E N O M
Baryum

Mısır
plakası
Esk.

kadın, eş
E T Kesici

alet kabı
Hayvanın

iç
organları

Ut çalan
Mal olarak
verilen U D İ Gümüş Dadı

Mürekkep
hokkalarına
konulan
ham ipek

Prensip
Peru plakası
Ukrayna’nın
başkenti P E

B A Beyaz
Gelecek A K S A K A T A T L İ K A E. dilde

göz

Gidilen
yerde

geceleme
Buz pateni

Y A T I Tırnak cila-
sı

Azerbaycan
plakası

O Yapma,
etme İ Mağara Y Vatikan

plakası V Galyum
Rütbesiz
asker G A Kalıtım İ Gözde

canlılık
Lütesyum F Açık

eflatun
rengi L İ L A

P A T İ N A J Düşünce-
yi dolaylı
anlatan
söz
K İ N A Y E Kampüs Y E R L E Ş K E İtriyum Y

Çok ince
ve uzun
parça L İ F Cehen-

nem bek-
çisi Z E B A N İ Oratoryo-

da ezgi A R Y A Diyarbakır
ilçesi S U R Buğday

tanesinin
olgunlaş-
mış içi

E V İ N
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(İHA) - Merkez Dulkadiroğlu ilçe-
sinde 7 dönümlük alanda kurulan serada 
topraksız çilek üretimi yapılıyor. Bölge-
nin tek topraksız çilek üretim merkezi 
olma özelliği taşıyan sera, ailelerin uğrak 
noktası haline geldi. Kurulan serada va-
tandaşlar, istedikleri kadar çileği dalın-
dan kopararak satın alma imkânı bulu-
yor. Çocuklarıyla birlikte gelen aileler, 
hem vakit geçiriyor hem de taze çilekleri 
hasat ederek alma fırsatı yakalıyor. Böl-
gedeki okullardan öğrenciler de öğret-
menleri eşliğinde serayı ziyaret ederek 
topraksız tarım yöntemleri hakkında 
bilgi alıyor. Topraksız sistemle üretilen 
çilekler, parlak rengi ve yoğun aromasıy-
la dikkat çekiyor.

Çilek üreticisi Mustafa Kuzu, 
"Topraksız tarımda amacımız kış üreti-
mi yapmak. Tam otomasyon sistemimiz 

var ve düzenli bir şekilde işliyor. Günlük 
üretimimiz hava şartlarına göre değiş-
kenlik gösterebiliyor. İnsanlar sepetlerle 
istediği yerden istediği ürünü beğenerek 
topluyor. Çilekle ilgili hazırladığımız fark-
lı ürünleri de sunuyoruz. Gelen müşte-
rilerin yüzde 70'i çevre illerden geliyor" 
dedi.

Örtü altında serada görev yapan 
Ayşegül İzgi ise "Burada alanda görül-
düğü gibi gelip dalından kopartıp hem 
ailelerimiz için kaliteli bir ortam tüm 
anneleri ve aileleri bekliyoruz" ifadeleri-
ni kullandı.

Çilek toplayanlardan Vakkas Koç 
ise "Harika aroması rengi ve desenleri 
çok güzel yerli bir üründür hafta içi ve 
hafta sonlarında herkes gelebilir" diye 
konuştu.

TOPRAKSIZ 
TARIMLA 
CiLEK ÜRETTi

Kahramanmaraş'ta 7 dönüm alana kurulan modern serada topraksız tarım yön-
temiyle üretilen çilekleri vatandaşlar dalından kendileri toplayarak satın alıyor.

(İHA) - Gaziantep'te Elmacı Pa-
zarı'nda 28 yıldır ayakkabı tamirciliği 
yapan Cengiz Canday, eleman yetişmedi-
ği için ayakkabıcılık mesleğinin öldüğünü 
ifade etti. Canday, ayakkabı tamir ücret-
lerinin 10 ile 300 lira arasında değiştiği-
ni söyledi.

Ayakkabı tamircisi Cengiz Canday, 
"Şu anda müşteriler ayakkabılar pahalı 
olduğu için tamirata daha fazla yöneli-
yorlar. Gelip gidiyorlar, hamdolsun biz de 
elimizden geldiğince insanlara yardımcı 
olmaya çalışıyoruz. Talep var çünkü yeni 
ayakkabı fiyatları oldukça yüksek; bu 
da tamirat işlerini artırdı. İnsanlar artık 
ayakkabıyı atmak yerine tamir ettirmeyi 
tercih ediyor. Ufak tefek işler oluyor, çok 
şükür. Ancak mesleğimiz maalesef can 
çekişiyor. Belki de şu an bu mesleğin son 
temsilcileriyiz. Toplum bizim kıymetimi-
zi iyi bilmeli. Bizden sonra bu işi yapacak 
usta kalmayabilir. Gerçekten yok artık. 

Çünkü herkes çocuklarını okutmak isti-
yor. avukat, doktor, öğretmen olsun diye 
çabalıyor. Hep yukarı bakıyoruz, kimse 
aşağıya bakmıyor" dedi.

"BIZIM ALDIĞIMIZ ÜCRETLER DE 
ÇOK YÜKSEK DEĞIL"
Diğer mesleklerinde önemli oldu-

ğunu söyleyen Canday, "Oysa bu toplu-
mun sanata ihtiyacı var. Araba tamircili-
ği, motor tamirciliği, ayakkabı tamiratı, 
kasaplık, lokantacılık, fırıncılık. Bunlara 
da en az diğer meslekler kadar ihtiyaç 
var. Bunlar olmazsa olmaz. Bizim aldığı-
mız ücretler de çok yüksek değil. En fazla 
300 liraya iş yapıyoruz. O da epey emek 
isteyen işler için. Genel olarak 10 lirayla 
300 lira arasında değişiyor tamir ücretle-
ri" diye konuştu.

Vatandaşlar ise ayakkabılarının 
uzun ömürlü olması için tamir ettirdikle-
rini söyledi.

AYAKKABICILIK MESLEĞI ÖLÜYOR

(İHA) – Samsun İl 
Tarım ve Orman Müdürü 
İbrahim Sağlam, üretici-
lerin külleme hastalığına 
bağlı ürün ve kalite kaybı 
yaşamamaları için fındık 
bahçelerini kısa aralık-
larla kontrol etmelerini, 
hastalık belirtileri görülür 
görülmez kimyasal müca-
deleye başlamaları gerek-
tiğini söyledi.

Samsun’da fın-
dık alanlarında Külleme 
hastalığı, iklim değişiklik-
lerinin de etkisiyle, yaygın 
olarak görülüyor. Mücade-
le edilmediğinde verim ve 
kalite kayıpları meydana 
gelebiliyor. Üreticilerin, 
fındık bahçelerini sık 
aralıklarla kontrol etme-
leri ve hastalık görülen 
bahçelerde gerekli önlem-
leri alarak, zamanında ve 
tekniğine uygun şekilde 
mücadele yapmaları ise 
kayıpları azaltıyor.

Konu ile ilgili 
açıklama yapan Samsun İl 
Tarım ve Orman Müdürü 
İbrahim Sağlam, "Fındık 
bitkisinin önemli hastalık-
larından biri olan külle-
me hastalığı, ilkbaharda 
gelişmekte olan yaprak ve 

sürgünler üzerinde belir-
tilerini gösterir. Hastalık 
rüzgârla taşınarak bitki-
den bitkiye yayılır. Kül-
leme hastalığı belirtileri 
yaprağın üst kısımlarında 
renk açılmaları ve sarımsı 
lekeler halinde görülür. 
İlerleyen zamanlarda 
yapraklar giderek kahve-
rengileşmeye, gevrekleş-
meye, kıvrılmaya başlar ve 
vaktinden önce dökülür-
ler. Genç sürgünlerde ve 
yapraklarda yüzeyde ilk 
önce un serpilmiş gibi bir 
görüntü oluşmakta; iler-
leyen dönemlerde renkte 
matlaşma ve kahveren-
gileşme meydana gel-
mektedir. Özellikle erken 
dönemde hastalığa yaka-
lanan çotanaklarda ku-
rumalar gözlenmektedir. 
Mücadelesinde, bulaşma 
kaynaklarının azaltılması 
için yere dökülen yaprak-
lar ile hastalıklı bitki ar-
tıkları toplanmalı, bulaşık 
dip sürgünleri kesilmeli ve 
imha edilmelidir. Bahçe-
de nemi azaltmak, iyi bir 
hava sirkülâsyonu, yeterli 
ışıklanma sağlamak için 
budama ve yabancı ot mü-
cadelesine önem verilme-
lidir" dedi.

Fındık üreticisine 
‘küllenme’ uyarısı

(İHA) - Çalışma (İHA) - Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, Bakanı Vedat Işıkhan, 
belediyelerin SGK'ye belediyelerin SGK'ye 
olan borçlarına ilişkin, olan borçlarına ilişkin, 
"Şimdiye kadar 149 "Şimdiye kadar 149 
belediye 30 milyar belediye 30 milyar 
liralık prim borcunu liralık prim borcunu 
yapılandırmak üzere yapılandırmak üzere 
SGK'ye başvurmuş SGK'ye başvurmuş 

durumda" dedi.durumda" dedi.
Çalışma ve Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Ba-Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, kanı Vedat Işıkhan, 
katıldığı bir televizyon katıldığı bir televizyon 
programında çalışma programında çalışma 
hayatı gündemine hayatı gündemine 
ilişkin soruları yanıt-ilişkin soruları yanıt-
ladı ve açıklamalarda ladı ve açıklamalarda 
bulundu.bulundu.

1 Mayıs Emek 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Gü-ve Dayanışma Gü-
nü'nün tarihçesini nü'nün tarihçesini 
anlatan Işıkhan, Türki-anlatan Işıkhan, Türki-
ye'de bugünün, geç-ye'de bugünün, geç-
mişte zaman zaman mişte zaman zaman 
siyasi tartışmaların siyasi tartışmaların 
gölgesinde kalsa da gölgesinde kalsa da 
bugün artık olgunlaş-bugün artık olgunlaş-
mış bir demokratik mış bir demokratik 
bilinçle emeğe saygı bilinçle emeğe saygı 
ekseninde kutlandığı-ekseninde kutlandığı-
nın altını çizdi.nın altını çizdi.

"SGK'YE 
TOPLAMDA 28,2 

MILYAR LIRA 
TAHSILAT 

GERÇEKLEŞTIRILDI"



(İHA) - Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, İtalya’nın başkenti 
Roma’daki temasları çerçevesinde 
İtalya-Türkiye İş Forumu’nda konuştu. 
Türkiye-İtalya Dördüncü Hükümetle-
rarası Zirvesi vesilesiyle düzenlenen 
foruma katılmaktan büyük memnuni-
yet duyduğunu ifade ederek, sözlerine 
başlayan Erdoğan, Türkiye ve İtalya 
arasındaki istişarelerin de yeni ortak-
lıkların tesisine hizmet etmesi temen-
nisinde bulundu.

İtalya Başbakanı Meloni’ye 
misafirperverliğinden ötürü teşekkür 
eden Erdoğan, "İlkini 2008 yılında ül-
kemizde icra ettiğiniz hükümetlerarası 
zirve mekanizması, aradan geçen süre-
de ülkelerimiz arasındaki çok boyutlu 
siyasi ilişkilerin yanı sıra ekonomide 
de önemli ilerleme kaydedilmesine 
katkı sağladı. Siz değerli iş adamlarımı-
zın girişimlerinin de bu başarıda büyük 
rolü oldu. Önümüzdeki dönemde bu 
ortaklığı daha ileri seviyelere taşıyaca-
ğınıza gönülden inanıyorum" dedi.

"GÜMRÜK TARIFELERI ÜZERINDEN
 YAŞANAN KARŞILIKLI 
RESTLEŞMELERI HEP BERABER
 TAKIP EDIYORUZ"
Son dönemde uluslararası alan-

da dış ticarette yaşanan gerginliklere 
dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Ekonomide daha fazla korumacılığı-
nın ve sınırlar içerisine kapanmanın 
konuşulduğu bir dönemden geçiyoruz. 
Gümrük tarifeleri üzerinden yaşanan 
karşılıklı restleşmeleri hep beraber 
takip ediyoruz. Bu dinamik atmosferi 
ülkemiz ekonomisi açısından başarıyla 
yönetmenin hatta fırsata çevirmenin 
gayreti içerisindeyiz. Korona virüs 
salgını başta olmak üzere geçmişte 
benzer süreçlerden yara almadan 
çıktık. Bugün de aynı başarıyı sergile-
yeceğimize inanıyor, Türk ekonomisine 
güveniyoruz. Batı ile doğuyu, kuzey 
ile güneyi birbirine bağlayan coğrafi 
konumumuzun gereği olarak bölge-
mizde ve dünyada etkili iktisadi ve 
ticari ortaklıklar kurmaya büyük önem 
atfediyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Türkiye ekonomisi, bölgemizdeki 
çatışmalara, savaşlara ve 2023 yılında 
yaşadığımız asrın felaketi olan dep-
reme rağmen büyümeyi sürdürüyor. 
Depremin Türk ekonomisine doğrudan 
maliyeti 104 milyar doları, dolaylı ma-
liyeti 150 milyar doları buluyor. Buna 
rağmen yaralarımızı süratle sarıyoruz. 
Ekonomide, üretimde, istihdamda, 
yatırımda, turizm ve savunma sanayi 
alanında hedeflerimize doğru ve emin 
adımlarla ilerliyoruz. Depremden bu 
yana geçen sürede 201 binden fazla ko-
nutun anahtarını evi yıkılan vatandaş-
larımıza teslim ettik. Yıl sonuna kadar, 
252 bin konut daha yapıp, inşallah bu 
ağır yükün altından kalkmış olacağız. 
Bir yandan asrın felaketinin izlerini 
silerken, diğer yandan ekonomideki 
atılımlarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz" dedi.

"SAVUNMA SANAYI IHRACATIMIZ 
7 MILYAR 154 MILYON 
DOLARLA TARIHIN EN YÜKSEK 
SEVIYESINE ÇIKTI"

Türkiye’nin 2024 yılında ihra-
catta 262 milyar dolarla son 100 yılın 
rekorunu kırdığını ifade eden Erdoğan, 
"Ülkemizin en güçlü sektörlerinden 
biri olan savunma sanayi ihracatımız 
7 milyar 154 milyon dolarla tarihin en 
yüksek seviyesine çıktı. Son 20 senede 
yıllık ortalama yüzde 5 dolaylarında-
ki büyüme oranlarını yakalayabilen 
az sayıdaki ülkelerdeniz. Son 20 yıl-
da altyapıya 300 milyar dolara yakın 
yatırım yaptık. İhracatımız 20 yılda 
20 kattan fazla arttı. Dünya ihraca-
tından aldığımız payı, ikiye katladık. 
Son 20 yılda 270 milyar dolara yakın 
uluslararası doğrudan yatırım çektik. 
Türkiye’deki yabancı sermayeli şirket 
sayısı, 6 binden 80 binin üzerine çıktı. 
Tüm dünyayı etkileyen enflasyonda 
kalıcı ve belirgin bir düşüş sürecine 
girdik. Ekonomi programımızı kararlı-
lıkla uyguluyoruz. Bundan da inşallah 
geri adım atmayacağız. Gerek yatırım 
ortamının iyileştirilmesi, gerekse yeni 
yapısal reformların hayata geçirilmesi 
noktasında kararlıyız" dedi.

"İTALYA’DAKI TÜRK SERMAYESI ISE
 SON YILLARDA ÖNEMLI ATILIM 
GÖSTEREREK BIR MILYAR DOLARA 
YAKLAŞTI"
İtalya ve Türkiye arasındaki 

ticari ilişkilerin tüm küresel sorunlara 
rağmen Covid-19 salgınından bu yana 
artış eğiliminde olduğunu vurgulayan 
Erdoğan, "2020 yılında 17,3 milyar 
dolar seviyesinde olan ticaret hac-
mimiz, 2024 yılında neredeyse ikiye 
katlanarak 32 milyar doları aştı. Bugün 

Türkiye’deki İtalyan sermayesi dolaylı 
yollardan gelenlerle birlikte 5 milyar 
dolara, İtalya’daki Türk sermayesi ise 
son yıllarda önemli atılım göstererek 
bir milyar dolara yaklaştı. Türk fir-
maları nasıl İtalya’yı Avrupa pazarına 
açılan bir kapı olarak görüyorsa, isteriz 
ki İtalyan firmaları da Türkiye’yi As-
ya’ya, Orta Doğu’ya ve Afrika’ya açı-
lan bir kapı olarak değerlendirsinler. 
İstanbul’dan sadece birkaç saatlik uçuş 
mesafesinde iki milyar nüfusa erişilebi-
liyor. Türk Hava Yollarımız da İtalya’nın 
dokuz şehrini İstanbul’a bağlıyor. 
Ticaret, yatırım ve ulaşım imkanlarının 
barındırdığı bu muazzam potansiyel, 
bizleri büyük ve iddialı hedefler belir-
meye teşvik ediyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu 
düşünceyle, bugünkü zirvede Sayın 
Meloni ile birlikte yeni ticaret hacmi 
hedefimizi 40 milyar dolar olarak tes-
pit ettik. İş çevrelerimizin bugünkü gö-
rüşmeleri ve kuracakları yeni ortaklık-
lar, kısa sürede yeni ticaret hedefimize 
ulaşılmasına katkı sağlayacaktır. Tabii, 
karşılıklı yatırımların artırılması da bir 
diğer önceliğimiz olmayı sürdürüyor. 
Bölgesinde ve dünyada cazibe merkezi 
haline gelen Türkiye’de mevcut bin 
500 İtalyan şirketine ilave daha fazla 
yatırımcıyı görmek istiyoruz. Bilhassa 
Avrupa’da güvenlik ve savunma sektö-
ründeki beklenen genişlemeden payı-
mızı artırmak için ortak çalışmalarımı-
zı artırmamızın menfaatimize olacağı 
kanaatindeyiz. Keza yeşil enerji, dijital 
teknolojiler, akıllı şehirler ve uzay gibi 
alanlarda stratejik ortaklıklar geliştir-
memiz gerekiyor" ifadelerini kullandı.
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KARARLIYIZ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ekonomi programımızı kararlılıkla uygulu-
yoruz. Bundan da inşallah geri adım atmayacağız. Gerek yatırım ortamının iyileştiril-
mesi, gerekse yeni yapısal reformların hayata geçirilmesi noktasında kararlıyız" dedi.

(İHA) - İtalya Başbakanı 
Giorgia Meloni, İtalya-Türkiye İş 
Forumu’nda yaptığı konuşmada, 
"Türk ve İtalyan şirketlerinin 
dinamizm ve kapasitesine güve-
niyoruz" dedi.

İtalya Başbakanı Giorgia 
Meloni, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan ile birlikte 
katıldığı İtalya-Türkiye İş Fo-
rumu’nda iş insanlarına hitap 
etti. Başkent Roma’daki Parco 
dei Principi Oteli'nde gerçek-
leştirilen İtalya-Türkiye İş Foru-
mu’nda bir araya gelen Türkiye 
ve İtalya’dan toplam 620 kadar 
şirketin temsilcilerine hitap 
eden Meloni, Türkiye ile İtalya 
arasındaki ekonomik ilişkilerin 
mükemmel durumda olduğunu 
diğer yandan iki ülke arasındaki 
ilişkilerin ekonominin ötesinde 
stratejik öneme sahip olduğunu 
söyledi. Meloni, "İki ülke Ak-
deniz'de müttefik konumunda. 
Ülkelerimiz birbirine çok bağlı 
ve sanayilerimiz birbirini ta-
mamlayıcı özellikte" dedi.

Türk ve İtalyan şirketle-
rinin birçok alanda ortak pro-
jelere imza attıklarını ve bunu 
başarılı altyapı projelerinde de 
görmenin mümkün olduğunu 
vurgulayan Meloni, Türkiye’nin 
Avrupa’da ticari anlamdaki 
varlığının güçlü bir şekilde sür-
dürülebilmesi için de elimizden 
gelen her şeyi yapmaya hazır 
olduklarını söyledi.

"BU FORUM, BIRLIKTE 
ÇALIŞMANIN NE KADAR
 ÖNEMLI OLDUĞUNU
 GÖZLER 
ÖNÜNE SERIYOR"
Türkiye ve İtalya hükü-

metleri tarafından ortaya konan 
ticaret hacmi için yeni bir ortak 
hedef belirleyerek, bunu 40 mil-
yar dolar seviyesine yükselttik-
lerini söyleyen Meloni, "Türk ve 
İtalyan şirketlerinin dinamizm 
ve kapasitesine güveniyoruz" 
dedi.

Meloni, "Bu forum, birlik-
te çalışmanın ne kadar önemli 
olduğunu gözler önüne seriyor. 
Aynı zamanda yatırımların ko-
laylaştırılması ve önünün açıl-
masının önemini ortaya koyuyor. 
Bu forum, İtalya'nın özellikle 
daha verimli ve etkin bir şekilde 
yatırım çekmeye çalıştığı ve bu 
amaçla büyük bir emek harcadı-
ğını gösteriyor. " dedi.

 İTALYA BAŞBAKANI 
MELONI: "TÜRK VE

İTALYAN ŞIRKETLERININ 
DINAMIZM VE
KAPASITESINE 

GÜVENIYORUZ"

(İHA) - Kuzey Kore yönetimi, geçtiğimiz 
hafta denize indirdiği 5 bin tonluk yeni savaş 
gemisinin füze ve top sistemlerinin ilk testinin 
başarılı bir şekilde gerçekleştirildiğini duyur-
du. Kuzey Kore lideri Kim Jong-un, donanmaya 
nükleer silahlandırma çalışmalarını hızlandırma 
talimatı verdi.

Füze denemeleri ve askeri tatbikatları ile 
Kore Yarımadası ve çevresinde güvenlik endişele-
rini artıran Kuzey Kore’den düşmanlarına "göz-

dağı" niteliğinde bir hamle daha geldi. Kuzey Kore 
yönetiminden yapılan açıklamada, geçtiğimiz haf-
ta denize indirilen 5 bin tonluk "Choe Hyon" adlı 
yeni savaş gemisinin füze ve top sistemlerinin ilk 
kez test edildiği bildirildi. Yapılan test atışlarında 
geminin süpersonik seyir füzesi, stratejik seyir 
füzesi, uçaksavar füzesi ve 127 mm’lik otomatik 
top sistemlerinin başarısının teyit edildiği akta-
rıldı. Ülke lideri Kim Jong-un’un denemeye bizzat 
liderlik ettiği vurgulandı.

Kuzey Kore yeni savaş gemisindeki füze ve top sistemlerinin ilk test atışını gerçekleştirdi

"

"
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 KARŞILAŞMA boyunca üstün oyun sergileyen ev 
sahibi ekip, kritik golleri maçın son anlarında buldu. 
dakikada Ahmet Sun'un golüyle öne geçen Muşspor, 
90+2. dakikada Emirhan Kayalar'ın kaydettiği golle 
skoru belirledi: 2-0. Bu sonuçla Muşspor, Play-Off’ta 
yoluna devam ederken, Silifke Belediyespor ise sezonu 

noktaladı. Mücadele sonrası Muşlu taraftarlar büyük 
sevinç yaşarken, Silifke temsilcisi centilmence sahadan 
ayrıldı. 

 MAÇ SONRASI açıklamalarda bulunan Muşspor 
Teknik Direktörü, takımın inançla oynadığını ve hedef-
lerinin TFF 2. Lig olduğunu vurguladı.

SiLiFKE'DE HUSRAN
TFF 3. Lig Play-Off heyecanında Muşspor, sahasında Silifke 
Belediyespor’u 2-0 mağlup ederek bir üst tura yükseldi.

SiLiFKE 
BELEDiYESPOR 

SEZONU 
NOKTALADI

2-0

OZEL HABER
KADRI DUMAN

(İHA) - Trendyol Süper Lig'in 34. (İHA) - Trendyol Süper Lig'in 34. 
haftasında Mersin Stadyumu'nda Başak-haftasında Mersin Stadyumu'nda Başak-
şehir ile karşılaşacak olan Atakaş Ha-şehir ile karşılaşacak olan Atakaş Ha-
tayspor, bu maçın hazırlıklarına devam tayspor, bu maçın hazırlıklarına devam 
etti.etti.

Teknik Direktör Murat Şahin Teknik Direktör Murat Şahin 
yönetiminde, Erdemli Atış Poligonu’nda yönetiminde, Erdemli Atış Poligonu’nda 
gerçekleştirilen idman 1 saat 45 dakika gerçekleştirilen idman 1 saat 45 dakika 
sürdü. Antrenmanda hava topu, dar alan sürdü. Antrenmanda hava topu, dar alan 
ve taktik çalışmalar gerçekleştirildi.ve taktik çalışmalar gerçekleştirildi.

ATAKAS HATAYSPOR, BASAKSEHiR 
MACI HAZIRLIKLARINI SURDURDU


